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A Károli Gáspár Református 
Egyetem Tanítóképző Főisko-
lai Karának Tanévrázó Isten-
tiszteletére és Diplomaosztó 
Ünnepségére június 28-án, 
vasárnap 10 órai kezdettel 
került sor a Református Temp-
lomban. Az Istentiszteleten 
Gál József tagozatvezető, a 
marosvásárhelyi Kántortaní-

tóképző Főiskola igazgatója 
hirdetett igét. A rendezvényen 
részt vett Földi László 
országgyűlési képviselő, Dr. 
Homicskó Árpád egyetemi 
docens, az Állam és Jogtu-
dományi Kar dékánhelyettese, 
Dr. Vass Zoltán Intézetigazga-
tó a Bölcsészettudományi Kar 
részéről, valamint Dr. Pap Fe-
renc intézetvezető, egyetemi 

docens, a Hittudományi Kar 
képviselője. 

Az Istentisztelet után Sza-
bó Gábor a Nagykőrösi 
Református Egyházközség lel-
kipásztora és Daru Ambrus 
főgondnok Soli Deo Gloria 
pedagógusdíjat adott át Győri 
János gyakorlati tanárnak. A 
Nagykőrösi Református Egy-
házközség Soli Deo Gloria 
Alapítványának díját minden 

évben egy-egy pedagógusnak 
adományozzák.  

Ezt követően Dr. Szenczi 
Árpád dékán mondott ünnepi 
beszédet. 

A Dékán Úr beszélt a 
Tanítóképző Karon történt 
szervezeti és tartalmi válto-
zásokról, a hallgatói létszám 
emelkedéséről. A Tanítóképző 

Kar Nagykőrösön, Budapesten 
és Marosvásárhelyen műkö-
dik. Jelenleg 1331-en tanulnak 
a Karon, nappali tagozaton: 
529-en, levelező képzésen: 802 
fő. Világi képzésben 1149-en 
vesznek részt: tanító, óvodape-
dagógus, szociális munkás, 
ifjúságsegítő, csecsemő-és kis-
gyermeknevelő, pedagógus 
szakvizsga szakokon. Hitéleti 

képzésben 182-en vesznek 
részt: diakónus, kántor, refor-
mátus hittanoktató szakokon. 
A Nagykőrösi Tanítványok 
Alapítvány által meghirdetett 
pályázaton 5 nagykőrösi hall-
gató pályázati anyaga elfoga-
dásra került és pályadíjban 
részesültek: Kass Orsolya, Tus-
ka Anna, Sétáló Kitti, Takács 
Tímea és Vajda Attila. 
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Tanítóképző Főiskola Kar Tanévzáró Istentisztelete és 
Diplomaosztó Ünnepsége

Nagykőrösön a tanító szak 
gyakorlati képzése kezdetek-
től fogva az Arany János 
Református Általános Iskolá-

ban valósul meg, míg az 
óvodapedagógus hallgatók gya-
korlatukat a nagykőrösi egy-
házi fenntartású Mese-Vár óvo-
dában végzik. 

Dr. Szenczi Árpád beszéde 
végén személyes hangnem-
ben szólt a végzettekhez. Mint 
mondta, a tanulás, a felkészü-
lés egy pályára, az olyan be-
fektetés volt, amelynek ér-
telme ezek után jön, amikor 
a végzettek hasz-
nosítják képzett-
ségüket. Befek-
tetés a szülők, 
családtagok részé-
ről is történt, sok-
szor áldozatok 
árán, amit most a 
végzettek megkö-
szönhetnek. „A 
mai nehéz gazda-
sági helyzetben 
még nagyobb a 
jelentősége, ha 
valaki tanulhat, ha valakit 
taníttatnak bölcs, előrelátó 
szüleik, akik tudták, hogy 
a jövőbeni sorsuk a tanult-
ságuktól függ.” Végül ara 
bíztatta a friss diplomásokat, 
merjenek hinni, bízni erővel, 
szeretettel, jósággal és böl-
csességgel. Mindazt, amit Is-
ten a tarisznyába belerakott, 
használják és induljanak el. 
Ezen gondolatok jegyében a 
2014-15-ös tanévet bezárta. 

A következőkben a diplo-
mák és oklevelek átadása kö-
vetkezett. Összesen 151-en 
végeztek most: tanító szakon 
10, óvodapedagógus szakon 
28, szociális munka szakon 8, 
hittanoktató szakon 20, kán-
tor szakon 2, pedagógus szak-

vizsgán 26-en vehették át ok-
levelüket. A Marosvásárhelyi 
Székhelyen Kívüli képzésről 
30-an vették át okleveleiket, 25-

an tanító, 5-en kántor szakon. 
Felsőoktatási Szakképzésen 27-
en kapnak oklevelet. 

Gál József marosvásár-
helyi igazgató ünnepélyesen, 
bátorító gondolatokkal kibo-
csátotta a végzetteket, akiket 
ezt követően Földi László 
országgyűlési képviselő és 
Dr. Homicskó Árpád az 
Állam és Jogtudományi Kar 

dékánhelyettese köszöntött.
Végzettek közül Kolozsvári 

Anna Krisztina a nappali ta-
gozatosok-, Imreh Gabriella-
Noémi a marosvásárhelyiek- 
és Kozákné Kovácsová Ilona 
a levelező tagozatosok nevé-
ben mondott búcsúzó gondola-
tokat. Az óvodapedagógusok 
dicséretmondással fejezték ki 
köszönetüket. 

Dr. Szenczi Árpád dékán 
Kalokagathia-díjat adott át 
Kolozsvári Anna Kriszti-
nának és Imreh Gabriella-
Noéminek. 

A Tanévzáró ünnepség a 
Himnusz közös éneklésével 
zárult. 

Károli Gáspár Református
 Egyetem, Tanítóképző Főiskolai 

Kar
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 48; 61; 62; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 22; 29; 31; 33; 42

Kemény mondatok…

32015. július 07. www.hetihirek.hu

Vona Gábor a Jobbik elnöke 
nyilatkozta a facebookon: „A 
Fidesz 2010. óta a Jobbik kottájá-
ból játszik. Falsul, dilettánsan és 
erőből, de tagadhatatlan, hogy a 
mi programunkból igyekszik fo-
lyamatosan mazsolázni, és szándé-
ka is egyértelmű, kifogni pártunk 
vitorlájából a szelet!” - azért úgy 

tűnik, hogy minden tiltakozás 
ellenére 2018-ban lesz ebből 
még Fidesz-Jobbik koalíció, 
mint ahogy annak idején 
(1998.) is lett Kisgazda-Fidesz 
koalíció is, bár ezt mindkét fél - 
a választások előtt -  keményen 
tagadta!

(MTI) - Sikeresen megtörtént 
az üzempróba vasárnap a 
Nyugati pályaudvaron a két-
hetes karbantartás után, így 
hétfő hajnaltól újra menet-
rend szerint indít és fogad 
személyszállító vonatokat a 

pályaudvar - tájékoztatta a 
MÁV kommunikációs igazgató-
sága az MTI-t. Hétfőtől egyúttal 
megszűnnek a felújítás idejére 
bevezetett tömegközlekedési 
változások is.

A teljes átláthatatlanság

Újra kinyit
a Nyugati pályaudvar

Tudod, fordult hozzám 
öreg barátom, pártunk és 
kormányunk megint nagyot 
gondolt. Az jutott az ő kis 
eszébe, hogy a közérdekű 
adatok kiadásáért fizetnie 
kellene a kérdezőnek. Hogy 
mennyit, azt az intézmény 
döntené el, akitől az adatokat 
kéri. Beleszámíthatna min-
dent, az adatok összegyűjtésé-
hez felhasznált munkaidőt, 
annak járulékos költségeit, az 
általános költségeket, a kikérés 
évszámát ezerrel szorozva stb.

Rossz üzenete van ennek! 
Nyilván nem lesz olcsó az ilyen 
közérdekű adatkérés, tehát 
nem az fogja meghatározni a ké-
rést, hogy mennyire fontos, ha-
nem az, hogy van-e pénze erre 
a kérdezőnek? Ezzel el tudja 
hessegetni a kormány azt a sok 
civilszervezetet, magánembert, 
akik tényleg arra kíváncsiak, 
mi lett az adózók pénzével? 
Pártunk és kormányunk fogja 
meghatározni, saját magának, 
hogy milyen adatokat hoz 
majd nyilvánosságra. Nem kell 
ahhoz nagy képzelő erő, hogy 
melyek lesznek ezek, győzel-
mi jelentések, munkaverseny 
végeredmények, a pozitív sta-
tisztikai adatok stb.

Ha valaki arra lenne kíván-
csi, hova mennyiért és kivel, 
meg miért utazott államunk 
valamely jeles képviselője, az 
fizessen, de jó sokat. Lásd Lá-

zár úr esetét, aki jogerős bíró-
sági ítélet ellenében sem adja 
ki az adatokat arról, mit csinált 
külföldön, hogy olyan sokba 
került? 

Vagy ha arra lenne kíváncsi a 
kérdező, hogy véletlenül nem 
tömték-e tele a haverok zsebeit, 
hát fizessen, de annyit, hogy 
belenyekkenjen.

Szóval, mondják, higgyétek 
el, mi mindent jól teszünk, 
mindent megmondunk, ami rá-
tok tartozik, ami meg nem, arra 
ne kérdezzetek rá, főleg ingyen 
ne!

Én azt gondolom, hogy az 
adónkból működő intézetek-
nek a költségébe bele kell kal-
kulálni, hogy adott esetben 
többletinformációt is adjon, 
mint amit a törvény előír, nem 
volna szabad ezért újabb pénzt 
kérni, mintegy kettős adózással 
sújtani az érdeklődő polgáro-
kat.

Mikor fognak ezek valamit is 
észrevenni magukról, kérdezte, 
elfordult, lassan elindult, és 
kezével lemondóan legyintett.

Hát igen, gondoltam magam-
ban utána nézve, átláthatóságot 
ígértek, de ami érdekes lehetett 
volna, mint például Paks II, azt 
titkosították, most meg szin-
te mindent el akarnak titkolni 
azzal, hogy fizetőssé teszik az 
adatszolgáltatást. 

Ügyes, mondaná Khon 
bácsi...

Kocinkó

Jelenleg Magyaror-
szág nem áll hábo-
rúban senkivel sem, 
de mégis rövid idő 
alatt a honvédség 
három repülőgépet 
is elvesztett: mindet 
leszállás közben! Ösz-
szesen két Gripent és 
egy oktató, gyakorló 
gépet... 

Az külön szerencse, hogy emberéletben nem esett kár, 
de persze az egyik Gripen pilóta súlyos gerincsérülést 
szenvedett, az oktató gép egyik pilótája pedig komoly 
égési sérüléseket...

Vajon mi lehet ennek a szerencsétlenség sorozatnak az oka?

Azt gondolom, hogy elsősorban a gyakorlatlanság a közvetlen 
ok, mert a mi pilótáink – a felelőtlen költséggazdálkodás miatt 
– igen keveset repülhetnek! Például a kecskeméti Gripen kikép-
zést vezető és irányító parancsnok – aki Csehországban dara-
bokra törte és ezáltal használhatatlanná tette az általa vezetett 
milliárdos értékű Gripent - , mindössze 8 órát repült Január 1-je 
óta!

Ha jól számolom, ez úgy havi 1,5 óra repülésnek felel meg!   
Ennél még a hétvégi civil autós úrvezetők is többet vezetnek a 
közúton, de a gyakorlatlanságuk igencsak feltűnő a közlekedés-
ben! Hát akkor elképzelhető, hogy egy  majdnem hangsebesség-
gel repülő gépnél milyen problémákat okozhat a vezetési gya-
korlat hiánya!

Belátható, hogy ez így nem jó, mert a népi mondás is így szól: 
„A gyakorlat teszi a mestert!”. 

Jó magyar szokások szerint fel lehet persze tenni a döntő 
kérdést, hogy mindezekért ki a felelős? 

Azt gondolom, hogy a kormányzat, és maga a szakminiszter, 
Hende Csaba! Mert milliókat lehet költeni akkor a Gripenek 
repülésére, ha valamelyik nemzeti ünnepünkön kell a Budapesti 
Hősök Tere fölött demonstrálni, és emelni a rendezvény szín-
vonalát, látványosságát, de a kiképzésre már nincs elég pénz!

Persze majd lesz itt közvetlen személyi felelősség: a három 
katapultáló vadászgép pilótája, és a megégett gyakorlógépet 
vezető pilóták személyében...

De a politikusaink kimaradnak majd ebből! Egy boldogabb, 
demokratikusabb országban ilyen balesetsorozat után a mi-
niszter magától értetődően lemond. Nálunk persze nem! Még 
akkor sem, ha nemrég kiderült, hogy az azóta párjának választott 
titkárnőjével töltöttek el egy édes párizsi éjszakát, persze drága 
közpénzen! Az meg már a közröhej tárgya volt, hogy a miniszter 
úr úgy szemlélte a hadgyakorlatot Orbán Viktor mellett, hogy a 
távcsövéről nem vette le a lencsevédő burkolatot!

De nálunk a politikusok felelőssége mindig elsikkad. Hát ilyen 
világot élünk! A kisembert megbüntetik, ha a törvényt nem 
ismeri, és vét ellene, mert ez nem mentesíti a felelősség alól, le-
galábbis a törvény szerint. A politikában viszont az Ügyészség 
a feledékenységre hivatkozik akkor, ha egy honatya rosszul ké-
szíti el a vagyonbevallását, vagy a Magyar Nemzeti Bank elnöke 
elfelejti bevallani külön jövedelmét... 

Ez már kettős mérce a javából, hiszen ez egy következmények 
nélküli ország, legalábbis a kiváltságosoknak!

Ábrahám
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Megemlékezés Nagykőrösön
Az 50-es évek 

Áldozottak és Ül-
dözöttek Emlék-
napja alkalmából 
2015. június 29-én, 
Nagykőrösön, dr. 
Czira Szabolcs 
polgármester, dr. 
Körtvélyesi Attila 
a l p o l g á r m e s t e r, 
Szabóné Irházi 
Zsuzsanna, Kiss 
Attila Csaba és Illés 
Sándor képviselő 
néma főhajtással 
egy-egy szál virágot elhelyez-
ve rótta le tiszteletét, néhány 
civil emlékezővel együtt a ku-
láküldözés áldozatainak tisz-
teletére. A megemlékezésen 

tiszteletét fejezte ki a Nagy-
tiszteletű Szabó Gábor refor-
mátus lelkész és Daru Ambrus 
főgondnok is.

-KeNi-

„Jaj, úgy élvezem én a strandot!”- 
Retro Strandparty a Jobb Nagykőrösért Egyesület 

szervezésében
 a Körszínház - Körtánc Egyesület és az Alföld Aqua 

együttműködésével

A 70-es 80-as évek retro hangulatát megidézve fergeteges 
strandpartyra várjuk a Nagykőrösieket!

Egész nap retro slágerek élőben
Gyermekeknek kézműves foglalkozás

Karate és amerikai foci bemutató
Könyvturkáló, azaz ingyenesen elvihető könyvek

És persze a retro árak!
A Budapesti Kispipa Vendéglő 1980-as étlapjáról indultunk ki. Akkor 
egy tányér birkapörköltért 28 Ft 70 fillért, egy hosszúlépésért 5 Ft 40 

fillért kellett fizetni. 
Tehát nálunk egy tányér birkapörkölt 30 Ft, egy nagyfröccs 5 Ft lesz. A 

gyerekekre is gondoltunk, ők 5 Ft-os áron kapják a jégkrémet.
Mit kell tennie, hogy részt vegyen ezen a fantasztikus programon?

Váltson napijegyet az Alföld Aqua strandra Nagykőrösön 2015.július 18.-án.
A rendezvény közpénzek nélkül, civil összefogással 

valósul meg. 
A szervező és az együttműködő partnereken túl felajánlásával, 

szervezésben nyújtott segítségével a rendezvény sikeréhez 
hozzájárul:

Jedlik Ányos Lovagrend,
Szolnoki Áldás Víz Kft.

Puli Laci birkafőző bajnok
Találkozzunk a strandpartyn, és töltsünk el együtt

egy kellemes napot!
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A tanácskozást a „Déli nyitás” 
stratégiájának keretén belül 
szervezte meg a minisztérium, 
melynek „Agrár-Afrika” Konfe-
rencia nevet adta, és a minisz-
tériumban rendezett meg.

Célja a magyar vállalkozá-
soknak az afrikai piacra ju-
tásának támogatása, mely a 
kormány kiemelt feladatainak 
körébe tartozik.

A megnyitót Szabó András 
főosztályvezető, a KKM Afrika 
főosztályának vezetője tartotta, 
vázolva az elérendő célt és a 
hozzávezető utat.

Terítékre kerültek szakmai, 
logisztikai, financiális, kultu-
rális és politikai kérdések is, 
különböző előadók tolmácso-
lásában.

A konferencián térségünk 
vezető magyar konzervipari 
vállalkozásának képviselője, 
Dr. Ábrahám Tibor, a Kecs-

keméti Konzerv Kft gyárigaz-
gatója is előadást tartott „A 
magyar konzervipar helyzete, 
konzervipari szállítások prob-
lémái a meleg égövi desztiná-
ciókba”.

Husain Umar, magyarul jól 
beszélő nigériai megbízott az 
export-import gyakorlati kérdé-
seiről beszélt, kérve azt, hogy 
a magyar élelmiszeripar ter-
mékei minél előbb megjelen-
hessenek Afrika legnagyobb 
államában.

A tanácskozást kötetlen, de 
igen hasznos beszélgetés zár-
ta, melyet Dr. Kondricz Péter 
külgazdasági attasé vezetett. 

Remélhetőleg ez a tanács-
kozás is hozzásegíti a magyar 
élelmiszeripari vállalkozásokat 
ahhoz, hogy termékeik megje-
lenjenek Afrikában.

a szerk.

Tanácskozás Afrikáról a 
Külgazdasági- és

Külügyminisztériumban
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leg, mint anyagilag, akik aztán 
majd „hősiesen” védik őket a 
külső „ellenség” ellen. Eközben 
egyre erőszakosabbá és persze 
korruptabbá is válnak... 

Az éleslátású emberek vi-
szont mind elhagyják ezt a 
demagóg csapatot, vagy éppen 
a csoport kényszeríti őket – 
mármint a gondolkodókat – 
gyors távozásra. 

Nem véletlenül űzetett ki a 
„Paradicsomból” lángpallóssal, 
azaz egyöntetű szavazással 
Kustár Tamás volt kőrösi 
alpolgármester is, akinek a 
legnagyobb „hibája” az volt, 
hogy felismerte a negatív ten-
denciákat! 

A pszichopata vezetők 
tehát kegyetlenül és kéjjel 
meghurcolják az ellenvéle-
ményt nyilvánítókat, az úgy-
nevezett szakadárokat, legye-
nek azok akár korábbi, több 
évtizedes szövetségesük, sőt 
barátjuk is... 

Az ilyen intézkedések láttán 
a gyávákban ezután eluralko-
dik a félelem, és a kiszolgálta-
tottság érzése! És ez a pszicho-
paták uralkodásának a titka: 
a teljes – mondhatni – hűbéri 
alávetettség, és az egyéniség 
végleges feladása a csoporton 
belül, a pszichopata vezetővel 
szemben, akinek állandóan a 
kegyét keresik. 

Megszületik tehát a tekin-
télyelvűség, a Vezér fel-
tétlen tisztelete, hibáinak 
elfogadása, sőt esetenként 
azoknak még a dicsérete is. 
A tekintélyelvű vezető ilyen 
hízelkedő „tanácsadók-
kal”, illetve azok hadával, 
holdudvarával veszi körül 
magát, és szinte bezárkózik 

az általa kiépített kaptárba, 
vagy elefántcsonttoronyba. 

Érzelmi élete kiüresedik, 
gondolkodása merevvé, egyol-
dalúvá válik, s a világhoz való 
viszonyát az agresszivitásban 
való kiélés jellemzi!

Az általa vezetett csapat, 
például a frakció kifejezetten 
zárt életet él: egymást követik 
a szinte rituális „megbeszé-
lések”, amely főként a kívül-
állók ócsárláséban és szidásá-
ban merül ki többnyire. A 
gyengébbekben az ilyen cso-
porton belül ez még egyfajta 
hamis közösségi érzéseket is 
kelt, ami – mondanom sem 
kell – teljesen torz tudatot ered-
ményez!

Nekik folyton harcolni kell 
tehát valaki ellen, s ha nincs 
ellenfél, akkor gyártanak ma-
guknak! Ez a folyamatos ké-
szenlét, küzdés, harc tartja 
össze aztán a csapatot, aho-
gyan ezt a vezér megkívánja. 

Ezek a zárt agyú „koponyák” 
feltétlenül hisznek abban, hogy 
mindig igazuk van, még akkor 
is, ha – lelkük mélyén – tud-
ják, hogy ez nincs így! Ez az ő 
leegyszerűsített „konzervatív” 
világképük!

Ezeknek az embereknek 
igényük van az erőskezű, 
politikai vezetőre, azaz a 
diktátorra! Mert tőle várnak 
védelmet, amelyet ideig-óráig 
meg is kapnak tőle. Persze 
ez hamis biztonságérzet, me-
lyet mutat az is, hogy egyre 
gyakrabban válnak kegyvesz-
tettekké a régi, és kipróbált 
„harcostársak”! 

Ideje lenne már felismerni, 
hogy az idő előre haladtával 
egyszer mindenki majd sorra 
kerül, azaz kegyvesztetté válik...

S nehogy már az a helyzet 
alakuljon ki, hogy a „bolondok 
házában” a pszichés betegek, 
azaz a zsarnokok uralkodjanak!

Ábrahám

Egy frakci-
óban, pártban, 
vagy akár egy 
városban, de 
egy országban 
is eluralkodhat 
a rossz - vagy 
nevezzük azt 
m á s k é p p e n , 

azaz embertelenségnek 
- azért, mert az emberek 
félnek a hatalom birtoko-
saitól.

Az emberek a jól megszer-
vezett hatalom birtokosaitól 
félnek, sőt rettegnek, mely ha-
talom igen határozott és aktív, 
de ha kell, könyörtelen is! 

Ezeket a hatalmat birtokló 
csoportokat – mondjuk ki – 
pszichopata vezetők uralják! 

A pszichopata az, aki úgy 
gondolja, hogy őt nem lehet 
korlátozni, és így rá nem 
vonatkoznak a társadalmi, 
erkölcsi normák, sőt a törvé-
nyek sem! Azt gondolják, hogy 
ezek őket – munkájuk végzése 
közben – csak akadályozzák. 
Ezért ők azokat nyugodtan át 
is léphetik, sőt ők erre vannak 
felhatalmazva! 

Ezek a vezetők, vezérek, 
mármint a pszichopaták, a 
mindennapi emberek fölé 
emelik önmagukat, és úgy 
gondolják, hogy ők az átlag 
emberek fölött állnak. Elszá-
molni valójuk ezért csak ön-
maguk felé van, így senkinek 
sem tartoznak számadással, 
pláne nem a lenézett tömegek 
felé!

Ők olyan világot képzelnek 
el, amely megszabadítja őket 
a moráltól, és így  már semmi 
más nem vezeti őket, csak 

a saját elaljasodott, gonosz 
szemléletük, világnézetük! Ez 
számukra a realitás, mely cse-
lekedetüket meghatározza. 
Ilyen volt a világtörténelemben 
több zsarnok, így például a 
római Néró császár, de a XX. 
században például Hitler és 
Sztálin is...

Persze vannak olyan ra-
vaszak, hogy valódi énjüket a 
fentebb ismertetett felfogásu-
kat, igyekeznek elrejteni a 
tömegek elől, leegyszerűsített 
ideológiákkal, és látványos, ha-
mis, demagóg célokkal... 

Ők mindig meggyőződéssel, 
szenvedéllyel és állandóan 
ismétlődő érvekkel szónokol-
nak, és szinte elbűvölik a gon-
dolattalan, naiv, amúgy kevés-
bé kritikus, és csak a szemé-
lyi szuggesztivitást befogadó 
tömegeket. 

Ehhez jól fizetett médiát 
alkalmaznak, - persze köz-
pénzből - olyan emberek-
kel, akik kritika nélkül azt 
írják le és azt adják tovább, 
amit ők kimondanak. Lezül-
lesztik a közszolgálati mé-
diát, úgy országosan mint 
helyben is, de ők ezt csak 
„bulvárosításnak” hívják, 
ami az ő szóhasználatuk 
szerint emberek, csoportok 
kirekesztését, gyűlöletét, és 
rágalmazását jelenti!

Közvetlen környezetüket, 
az általuk vezetett csapatot, és 
annak minden tagját igyekez-
nek lekötelezni úgy erkölcsi-

P e r i s z k ó p

A félelem az erős politikai tekintélyek uralma alá hajtja a gyengéket!

52015. július 07. www.hetihirek.hu

Fokozott tűzveszély alakult ki 
Magyarországon a kánikula és 
a csapadékmentes időjárás mi-
att, ezért az erdőkre, a fásítások-
ra, valamint az erdők és fásítá-

sok határától számított kétszáz 
méteren belüli területekre 
2015. július 3-án általános tűz-
gyújtási tilalmat rendelt el a 
földművelésügyi miniszter. 

Tűzgyújtási tilalom az egész országban
Tilos emellett tüzet gyújtani 
erdei tűzrakó helyeken, va-
lamint a közutak és vasutak 
közelében lévő fásításoknál, 
és tilos az irányított égetés, 

valamint a gaz- és a parlagége-
tés is.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delem Igazgatósága
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Lőrinczy Veronika csúnyán 
benézte

Mit tett a polgármester azért, 
hogy a Cegléd - Nagykőrös 
– Kecskemét közötti 441-
es út beígért felújítása 
megvalósuljon? – tette fel a 
kérdést Czira Szabolcsnak 
címezve Kustár Tamás 
önkormányzati képviselő a 
június 24-i ülésen. Kustár Tamás 
emlékeztette a jelenlévőket arra, 
hogy 2014 tavaszán a választási 
kampányban bejelentették, 
hogy az állami útfelújítási 
program részeként megújul a 
három várost összekötő 441-

es út is. A választást követően 
augusztusban azért, hogy a 3%-
os hiányon belül maradjon az 
ország költségvetése, törölték a 
programot.

Ahogy a nagykőrösi Fidesz 
honlapján a mai napig olvasható, 
Völner Pál 2014. február 4-i 
nagykőrösi rezsicsökkentő 
fórumán hívta fel a figyelmet 
Földi László országgyűlési 
képviselő és Körtvélyesi 
Attila alpolgármester arra, 
hogy a 441-es számú út rossz 

A KÖVA szerint mi nem is 
létezünk?
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A közelmúltban a szám-
lákhoz mellékelve „lakossági 
elégedettséget mérő kérdő-
ívet” küldött a fogyasztóknak 
a nagykőrösi KÖVA-KOM Non-
profit Zrt. vezérigazgatója. Vo-
zárné Ragó Ildikó azt írta, hogy 
az ügyfelek részére nyújtott 
legjobb minőségű szolgáltatás-
ra törekednek, amelynek az 
érdekében integrált irányítási 
rendszert vezettek be. Szerinte 
ez garantálja a szolgáltatásaik 
állandó, a környezet védelmét 
előtérbe helyező végzését. 
Céljaik megvalósítása érdeké-
ben küldték ki a kérdőívet, 
amelynek megválaszolásával 
segíthetik a munkájukat.

A 12. pontban arról érdek-
lődik a KÖVA, hogy „Ön me-
lyik információs csatornán 
értesül leggyakrabban a köz-

szolgáltatással kapcsolatos 
információkról, hírekről?” Öt 
válasz közül választhatunk: 
telefon, illetve ügyfélszolgálat, 
a KÖVA honlapja, az Önkor-
mányzati Hírek, netán közös-
ségi oldalak, vagy egyéb. Tehát 
az, hogy esetleg a Nagykő-
rösön megjelenő három másik 
újságból, a Kék Nefelejcsből, 
a Kőrösi Újságból, vagy la-
punkból, a Heti Hírekből ér-
tesülnének, az még eszébe sem 
jutott a kérdést összeállítónak.

Nem az első eset, hogy a 
fideszes városvezetés megpró-
bálja jelentéktelennek beállíta-
ni az úgynevezett kereskedel-
mi sajtót, amihez most már a 
nagykőrösi Fidesz elnök által 
felügyelt és politikai eszközként 
használt KÖVA is csatlakozott.

a szerk.

A megfelelési kényszerrel 
együtt jár a görcsösség is, 
aminek az egyenes következ-
ménye a hülyeség. Ha az em-
ber a saját pénzén ír össze-
vissza, az legyen az ő baja, de 
ha mindezt a mi pénzünkön 
teszi, az adófizetők forintjából, 
amellett nem lehet szó nélkül 
elmenni.

Lőrinczy Veronika egy ide-
je mindent megtesz, hogy 
Czira Szabolcs és a fideszes 
városvezetés kedvében járjon, 
az általa készített Nagykőrös 
ma névre keresztelt önkor-
mányzati honlap hemzseg az 
öndicsérettől és a kormány-
propagandától.

A fent említett görcsös 
megfelelni akarás számlájára 
írhatjuk két cikkét is, amelynek 
címei köszönő viszonyban 
sincsenek annak tartalmával. 
Azaz Lőrinczy Veronika csú-
nyán benézte…

„Ellopta a térfigyelő kamerát! 
Nem úszta meg szárazon” – 
olvasható a június 26-án köz-
zétett hangzatos bulvárcím. 
A bökkenő az, hogy ha valaki 
elolvassa a cikket, láthatja, az 
ellopott tárgynak köze sincs 
a térfigyelő kamerákhoz, az 
eszköz egy vadfigyelő kamera 
volt, amellyel nem utcáink, 
tereink biztonságát őrzik, ha-
nem a vadak életét figyelik meg.

Ennél is szembetűnőbb a 
június 24-én posztolt híre, 
amely ugyancsak szenzációs 
címmel szolgál: „Megszólal 
a Hungária Értékpapír Zrt-s 
Jolika”. Az valóban szenzációs 
lenne, ha megszólalna, de 
nem teszi, ahogy az írás sem 
arról szól. Az Indexről átvett 
interjúban nem Jolika, hanem 
Klárika, pontosabban Sz. Klára 
szólal meg, aki a cég ceglédi 
irodavezetője volt.

malexa

Csak ígéret maradt
a 441-es út felújítása

állapotban van és szükséges 
lenne a felújítása a biztonságos 
közlekedés érdekében. Ezt 
követően február 22-én 
bejelentett útfelújítási program 
része volt a 441-es felújítása is. 
Az ígéret hamar szétporladt, 

a kampányban elhangzott 
mondatokból nem lett semmi, 
ugyanolyan rossz minőségű 
úton közlekedünk.

Diti
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Szünidei foglalkozás

Mondd, szereted az álla-
tokat? című programmal várta 
Nagykőrösre 2015 július első 
szerda délelőttjén a gyermek-
könyvtár az érdeklődőket a 
már annyira közkedvelt kéz-
műves foglalkozásra.

A mostani feladat: könyvjel-
ző készítése faspatula és 
dekorgumi felhasználásával. 
A zsiráf, béka, mackó, orosz-
lán és a delfin  figuráját a 
színes dekorgumira - több pél-
dányban - a munkatársak jó 

előre felrajzolták. Sípos Ildikó 
könyvtárvezető és munkatár-
sai - Holi Bernadett, Héjas 
Ildikó, Kovács Beatrix és a 
középiskolás közösségi mun-
kás Szőke Lilla - nagy szeretet-
tel hajoltak a kisebb- nagyobb 
gyerekekhez, hogy segítsék 
őket, akik nagy vehemenciá-
val vetették bele magukat a 
munkába. 

/folytatás a 14. oldalon/

minden volt egykori tősgyö-
keres kisgazda azt bizony-
gatja, hogy csak kizárólag ő az 
egyedüli hiteles fideszes!

***
Fellendült a drótkerítés-ipar, 

a 175 km hosszú szerb határon 
létesítendő határzár kiépítése 
miatt – jelentette be büszkén a 
kormányszóvivő.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint a múzeumok éjszakája 
extra jövedelmet hozott neki, 
mert minden nős kuncsaftja 
azt hazudta otthon, hogy a 
múzeumba megy!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint a trükkös 
autó bizniszeket – hasonló 
rendszámtáblákkal – nem cél-
szerű megkötni…

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint pernyereség esetén, 
ami pénzt ma behajthatsz, azt 
már tegnap kezdd el, hogy 
egyáltalán megkapjad a lassú 
ügyintézés miatt.

***
Okos Béla könyvelő ki-

jelentette, hogy hazánkban 
még nem kolbászból van 
a kerítés: hanem egyelőre 
csak szögesdrótból…

***
Az egykor – igaz megtérésü-

ket fennen hangoztató – da-
maszkuszi úti turisták, most 
szépen – persze csak suba alatt 
– a változó politikai helyzet 
miatt kezdenek visszafordulni  
a megtett útjuk elejére…
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A devizahitelesek váltig 
állítják, hogy a bankok szö-
vetkeztek – az ügyintézés te-
kintetében – a rókákkal és a 
csigákkal…

***
Az egyszeri város nagy 

alkoholíciójában hangzott 
el ez a mondat: „Neköd is 
csak öt nagyfröccs után 
gyün mög az öszöd?!”

***
Még a médiavállalkozások-

nál sincs úgy, hogy a beosztott 
újságíró vezetné a céget!

***
Az egyszeri politikus is csak 

a saját bankszámlája előtt sö-
pörjön!

***
A tehetségtelen politikus 

hiába jár mindig öltönyben 
meg nyakkendőben, diplomata 
táskával: attól ő még tehet-
ségtelen marad!

***
A rutinos politikus is csak 

olyan kocsmákba jár, ahol a 
pincér is mindig részeg: mert 
ott biztosan jó bort mérnek!

***
Ha az üzleti partnered át-

vágna téged, akkor azzal vi-
gasztalódj, hogy azért neki is 
van anyósa!

***
A bíróságon egy jól elsütött 

hazugság már fél siker a 
felmentő ítélethez!

***
Még az egyszeri politikust 

is bosszantja az, ha a fe-
lesége többet keres, mint 
ő: a feleséget meg az, hogy 
ennek ellenére mégis ő vég-
zi az összes házimunkát…

***
Az egyszeri városban most 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 7. Kedd: Apollónia
Július 8. Szerda: Ellák
Július 9. Csütörtök:

Lukrécia
Július 10. Péntek: Amália
Július 11. Szombat: Lili, 

Nóra
Július 12. Vasárnap:

Dalma, Izabella
Július 13. Hétfő: Jenő

Kiköltözött az MSZP a
Széchenyi téri irodájából

Kiürítettük június 30. napjá-
val a Nagykőrös, Széchenyi 
tér 17. szám alatti irodahelyisé-
günket, erről írásban tájékoztat-
tam a vezérigazgató asszonyt, 
kérve az átadás-átvételről va-
ló intézkedését – tájékoztatta 
lapunkat László Ferenc, az 
MSZP nagykőrösi elnöke. 
László Ferenc elmondta, hogy 
a nagykőrösi MSZP szervezet 
tagjai megunták a KÖVA szóra-
kozását és taggyűlésen úgy 
döntöttek, hogy ha nem kell a 
város cégének a párt által be-
fizetett bérleti díj, akkor vissza 
kell adni a bérelt helyiséget a 
KÖVA-nak. Az elmúlt majd húsz 
év alatt normális kapcsolatot 
tudtak ápolni a KÖVA éppen 
aktuális vezérigazgatóival, Vo-
zárné Ragó Ildikóval viszont 
képtelenség az együttműködés, 
mert sokkal inkább a politikai 
megfelelési kényszer motiválja 
a döntéseit, mint a racionális 
gazdasági érvek. László Ferenc 
elmondta még, hogy az általuk 
jogtalannak tartott pénzügyi 
követelés ügye bíróságon van, 
októberben lesz a harmadik 
tárgyalási nap. A legutóbbi al-
kalommal, május 20-án az ügy 

békés rendezését elősegítendő 
egyezségi ajánlatot tettünk a 
bíróságon a jogi képviselőn 
keresztül a KÖVA-nak, de arra 
Vozárné a mai napig nem 
volt képes válaszolni, sem 
azt, hogy igen, sem azt, hogy 
nem – fűzte hozzá. Az már 
csak hab a tortán – folytatta -, 
hogy arra a megkeresésünkre 
sem volt hajlandó válaszolni a 
vezérigazgató asszony, amely-
ben azt kértük, hogy a KÖ-
VA munkatársai a helyszínen 
ellenőrizzék az iroda konvek-
torait, ugyanis azok évek óta 
működésképtelenek, ehhez 
képest a KÖVA 15 ezer forin-
tos gázszámlákat küldözget 
az MSZP-nek. A tagság ezért 
döntött úgy, hogy nem foglal-
kozunk tovább sem Vozárné-
val, sem a KÖVA-val, majd a 
bíróság eldönti, kinek van iga-
za. Az MSZP élt, él és élni fog 
Nagykőrösön is, hamarosan 
egy sajtótájékoztató keretében 
fogjuk felavatni az új irodánkat 
– fejezte be nyilatkozatát Lász-
ló Ferenc, az MSZP nagykőrösi 
elnöke.

malexa
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Emlék-idézés
Mi tagadás nem sokan, 

de vannak még néhányan 
Nagyőrösön, akik emlékeznek 

Pacsa Jánosra. A város 1957-
1981 közötti majd negyedszá-
zad rendőrkapitánya fiatalon, 
és minden szempontból válsá-
gos időben, 1957. január 1-vel 
kapta ezt a felelősségteljes 
megbízatást.

A huszonkilenc éves fiatal 

rendőri vezetőre kényes 
feladat hárult, hiszen nem 
csak a közrendet kellett fenn-

tartatnia, hanem az un. 
„ellenforradalmi ele-
mek” szemmel tartása is 
a rendőrség feladata lett!

Elmondhatjuk, Pacsa 
János nagy empátiával 
tette a dolgát! Szerencsé-
jére akkor, a helyi „el-
len-forradalmárok” már 
vizsgálati fogságban vol-
tak. – Akik nagy részét 
felmentették! – Így a 
város közvéleménye 
számára végig elfoga-
dott „tisztakezű” ember 
maradt. Nem volt „bi-
gott” párttag, ám halálá-
ig baloldalinak vallotta 
magát.

Hosszú szolgálata so-
rán keze alatt nevelődtek 
nem csak utódai – Módra 
György, Orbán László 
– hanem az állomány, 

döntő hányada is.
Egészségi állapotához képest 

„fiatalon”, és erejének teljében 
végzett vele az infarktus: 1995. 
július 9.-én. 

Hatvanhét évet élt.
TB.

8 2015. július 07.HETI HÍREK

Mobil technológia személyes közelségben
Látszólag nehéz ma-

napság újítást vinni az 
egyre inkább telítődő 
telefóniába, végképp le-
hetetlennek tűnik, hogy 
ha valamely szolgáltató 
nóvummal rukkol elő, 
akkor e helyzeti előnyét 
hosszan meg is tudja őriz-
ni, - a piaci versenytársak 
ugyanis pillanatok alatt 
felzárkóznak és előállnak 
a maguk újításával. Még-
sem akad Magyarországon 
mindeddig követője annak 
az értékesítési formának, 
amelyet a Netfone Tele-
com alkalmaz, nevezete-
sen, hogy a saját maga 
által életre hívott franchise 
hálózaton keresztül is ér-
tékesíti szolgáltatásait. A 
társaság e héten nyitotta 
első képviseleti irodáját 
Kecskeméten. Minderről és 
a Netfone újító jellegéről 
nyilatkozott lapunknak Kun 
István stratégiai igazgató.

 Miért éppen Kecske-
méten nyitották első iro-
dájukat? Illetve, a többi 
szolgáltató hagyományo-
san boltot, értékesítési 
pontot szokott üzemeltetni, 
de, ha jól értjük, ez nem 
egészen az? 

 A két dolog összefügg: 
azért épp Kecskeméten nyitot-
tuk első irodánkat, mert az 
értékesítési csapatunknak, a 
Mobilhálónak pillanatnyilag 
itt van a legtöbb értékesítője. 
Az irodánk pedig elsősorban 
az ő munkájukat, a meglévő 
értékesítők továbbképzését- 
és az új belépők képzését 
hivatott szolgálni. Emellett, 
természetesen készséggel in-
formálják a franchise partne-
reink a betérő meglévő- és po-
tenciális ügyfeleinket, de a mi 
üzletpolitikánknak a legkevés-
bé sem része a bolthálózat 
építése.

 Hogyan jutnak el 
másképp az ügyfelekhez? 
És mit kell értenünk a fran-
chise partnerségen?

 A lehető legközvet-
lenebb módon mindhárom ér-
tékesítési csatornánk révén. 
A belső értékesítőink elsősor-
ban az üzleti partnereinkkel 
tartanak közvetlen kapcsolatot. 
Immár hagyományosnak ne-
vezhető a kis kábeltelevíziós 
társaságokkal való együttmű-
ködésünk, hiszen annak ide-
jén, amikor megjelentünk az 
életükben, a mi háttér-szol-

gáltatásunk biztosította szá-
mukra, hogy 3play-ekké vál-
hassanak, azaz, hogy meglévő 
tv- és internet szolgáltatásaik 
mellett vezetékes telefont 
is biztosíthassanak előfize-
tőiknek. Azt tapasztaltuk, 
hogy az ő helyi jelenlétük, a 
saját településükön meglévő 
személyes kapcsolatuk ér-
ték az adott közösségben, 
ezért magától értetődő volt, 
hogy amikor megjelentünk 
a mobil szolgáltatások pia-
cán, őket is bevontuk a 
lakossági szegmensben való 
értékesítésbe. És a bizalmi 
tőke lett a hívószava a Mo-
bilhálónak, az országos fran-
chise hálózatunknak is. Olyan 
értékesítőket kell elképzelni, 
akik a saját rokoni-baráti-
ismerősi szálaikon keresztül 
– vagyis bizalmas ajánlással 
–jutnak el a potenciális ügy-
felekhez, akik majd kézről-kéz-
re adják tovább újabbaknak 
őket és ezzel a Netfone szolgál-
tatás-csomagjait. Ugyanakkor, 
az adott franchise partnerünk 
személyes kapcsolattartója 
marad az ügyfélnek, taná-
csot ad a tarifacsomag meg-
választásánál az ügyfél tele-
fonálási szokásainak megis-
merésével, átvállalja a szám-
hordozás bonyolítását és kéz-
nél van bármilyen esetleges 
számlázási kérdés esetén. 
Mindezek miatt nem releváns   
a mi értékesítési folyamatink-
ban a bolthálózat kiépítése. 

 Ez ügyfélbarát és 
nagyon újszerű is ebben 
az iparágban, de, legyünk 
őszinték, ezen a piacon is 
árverseny van. Hogyan vi-
szonyulnak a Netfone árai a 
többi szolgáltatóéhoz? 

 Ez a kérdés ma már 
nem így vetődik fel, hanem 
hogy az adott lakossági cso-
magárban hányan beszélhet-
nek egymás közt ingyenesen, 
megspórolható-e a rooming 
díj, a kisvállalkozónak pedig 
milyen kártyaszámnál éri meg 
az adott csomagot választa-
nia. Azért is alapozunk az 
értékesítésben a személyes 
kapcsolatra, mert az által ezek 
a fogyasztói szokások- és igé-
nyek pontosan megérthetőek. 
Továbbá, az ügyfélnek is biz-
tonságosabb, mintha egyedül 
marad a választásban, mert 
akkor biztosan az első látásra 
legolcsóbb mellet dönt, majd 
rájön, hogy mégis másra lenne 
szüksége, de akkorra már bele 
ragad a hűségszerződésbe és 
csak drágábban tud kiszállni, 

mintha eleve eggyel drágább 
csomag mellett döntött volna. 
Mi nem állítjuk magunkról, 
hogy mindenkinek a legol-
csóbb csomagot tudjuk biztosí-
tani, de, például a lakossági 
mobil piacon ma divatos flat 
csomagokat családi szinten 
nyújtjuk és az 5-30 kártyával 
rendelkező kisvállalkozások – 
amelyek nagyon kikerültek a 
nagy szolgáltatók fókuszából 
– ma valószínű, tőlünk tudják 
a legjobb ajánlatot kapni. Az 
igazi erősségünknek mégis azt 
tartom, hogy akár ügyfelen-
ként vagyunk képesek a díjsza-
básra. 

 Nem szokványosan 
közelíti meg a Netfone a 
piacot. Csak hát egy kis 
cégről van szó, amely nem 
is nagyon hallatszik ki a 
nagyok lármájából…

 Nem is ez a cél. Min-
den, korábban elmondottból 
érezhető, hogy számunkra 
az ügyfélkapcsolat jelentése, 
hogy elérhető közelségben 
legyünk. Bennünket a saját 
munkatársaink, a kábelté-
vés - és a franchise partne-

reink jelenítenek meg. A tár-
saságunk méretének pedig 
eddig csak az előnyeit érez-
hettük: bár komplett cég-
struktúrával rendelkezünk, de 
épp azért, mert csak ötven-
egynéhányan vagyunk, sokkal 
rugalmasabban tudunk reagál-
ni a piaci igényekre, mint 
a nagy vállalti szervezetek: 
meglévő tarifacsomag módo-
sítása, vagy új kialakítása akár 
napok alatt átfut a magyar tu-
lajdonú cégünk hierarchiáján 
és azt ugyanilyen gyorsan 
meg is tudjuk valósítani a saját 
fejlesztésű rendszereinkben. 

A bolt megnyitását és 
üzemeltetését nagykőrösi vál-
lalkozó végzi, akiknek nagy-
körösön is komoly ügyfélkört 
sikerült kialakítani.

További információk: 
www.netfone.hu; 
www.facebook.com/netfone.hu

(x)
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Ki tudott arról, hogy a
lakossági víziközmű

befizetések kétharmada
útépítésre lett elköltve?
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Kustár Tamás (a pénzügyi 
ellenőrzési bizottság leváltott 
elnöke) után Czira Szabolcs 
polgármester is elismerte, hogy 
a képviselő-testület egy koráb-
bi csatornázással kapcsolatos 
döntésére hivatkozva: ”2014.
február 13.- án az útépíté-
sek elindultak”… ”Úgy 
érzem, hogy jól sáfárkod-
tunk!” (idézve az Önkormányza-
ti Hírek 2015. július 3.-i számából, 
L.V. cikke).

A város első számú vezetője, 
azt nem teszi hozzá - amit Kus-
tár Tamás a napirend előtti 
felszólalásában elmondott - a 
„sáfárkodás” a lakosság 
más célra beszedett befize-
téseivel történt, mivel az 
eredeti összeghez képest a 
csatornázással kapcsolatos (la-
kossági) önrész lecsökkent az 
egyharmadára.

Az említett 2014. február 13.-i 
(a csatornahálózat fejlesztésé-
ről szóló) előterjesztés elő-
adója a polgármester és a 
döntés végrehajtásáért is 
ő a felelős. Véleményem sze-
rint ennek a dokumentumnak 
a tartalma nem támasztja alá 
jogilag azt, hogy a víziközmű 
társulat lakossági befizetéseit 
útépítésre lehetett fordítani. 
Mindemellett meghallgatok 
minden ezzel ellentétes jogi 
álláspontot, de annak ellenére, 
hogy már több mint egy hónap-
ja napirenden van a téma, 
még senki sem nyilatkozott 
az illetékesek közül. Pedig 
van elég jogvégzett vezető a 
nagykőrösi önkormányzatban…

Ugyanakkor az Önkormány-
zati Hírek fent említett szá-
mában a polgármester úr fel-
vetett egy újabb lényeges kér-
dést: ki tudott arról, hogy 
2014. február 13.-án, az 

említett napirend esetében 
a lakossági víziközmű be-
fizetések útépítésre törté-
nő felhasználásáról van szó 
és nem arról, ami az előter-
jesztésben le van írva?

Ennek a tisztázásához ér-
demes először a legtágabb 
körből kiindulni, azaz abból a 
közel 5 ezer családból, akik a 
víziközmű befizetésben érin-
tettek. Ezzel kapcsolatban Czi-
ra Szabolcs a következőt állítja 
az Önkormányzati Hírek ha-
sábjain: „Számos fórumon 
kapott a lakosság erről 
teljes körű tájékoztatást: 
nyomtatásban, közmeg-
hallgatáson, TV közvetíté-
sekben. Így nem igaz, hogy 
nem tájékoztattuk őket!” 
(idézve az Önkormányzati Hírek 
2015. július 3.-i számából, L.V. 
cikke).

Kustár Tamás napirend előt-
ti felszólalásában elhangzott, a 
lakosság tájékoztatását hiányo-
ló kijelentésére reagált a polgár-
mester úr ilyen vehemensen. 
Mivel utána néztem, biztosan 
állíthatom, hogy a Heti Hírek 
(pedig akkor L.V. még ennek 
az újságnak dolgozott) és az 
Önkormányzati Hírek akkor 
aktuális számai nem adtak 

hírt a víziközmű társulati 
pénzeszközök más célra 
történő felhasználásáról. 
Miután sem a többségi, sem 
az ellenzéki médiában nem 
jelent meg a téma, ebből én 
is azt a következtetést tudom 
levonni, mint  Kustár  Tamás: 

Olvasói levél
-név és cím a szerkesztőségben

Sokat töprengtem, hogy ír-
jak-e Önöknek. A bizonytalan-
ságom oka a kettős érzelmem 
volt. Kint jártam ugyanis a 
Möggyfesztiválon. Szép idő 
volt, kiváló programok vártak, 
lehetett kapni mindent, amire 
szüksége lehet az embernek 
egy ilyen rendezvényen. Nem 
is kellett sokat várni, ismerős 
jött ismerős után, nagyokat be-
szélgettünk a hideg limonádé 
és a jó zene mellett. Úgy érez-
tem, hogy ez egy tökéletes alka-
lom a pihenésre, a kikapcsoló-
dásra, és a szórakozásra. És 
ekkor jött a hidegzuhany! Az 
egyik ismerősöm azt mondta, 
hogy ez a rendezvény a mi 
adónkból 10.000.000 Ft-ba ke-
rült. Nem akartam hinni a 
fülemnek! Valóban ennyi? Jó 
lenne, ha az illetékesek erre 
választ adnának. 10.000.000 Ft! 
Bele borzongtam ahogy vé-
giggondoltam, hogy hány évig 
kell nekem dolgozni ennyi 
pénzért. Ráadásul, ha már 
ilyen sokba került, miért nem 
volt országos médiakampá-
nya, hogy ne csak helyi, illet-
ve környékbeli rendezvény 

legyen? Ki ezért a pazarlásért 
a felelős? 10.000.000 Ft! Úristen! 
Még mindig sokkol engem is, 
és sok ismerősömet is. Ráadá-
sul az is eszembe jutott, hogy 
hasonló méretű a Szent György 
Nap, illetve az Arany Napokra 
keresztelt Nagykőrösi Napok 
is. Tisztelt Felelős Vezetőink! 
Önök nem a javak elbulizására 
kaptak felhatalmazást! Ebben 
a városban igen sokan élnek a 
létminimum alatt a mindenna-
pi megélhetés problémájával.   
Nem gondolják, hogy ennyi 
pénzt munkahelyteremtésre, 
szociális háló stabilizálására 
kellene költeni? A rendezvé-
nyeket pedig akkor szabad 
ilyen óriási összegre tervezni, 
ha megfelelő, legalább 50 %-os 
támogatottság (pályázat, ado-
mány) van mögötte. Szomorú, 
hogy még mindig aktuális a 
„Cirkuszt és kenyeret a nép-
nek!”. A probléma az, hogy cir-
kusz van jó nagy és igen drága, 
csak a kenyérrel vagyunk na-
gyon híján.  Visszagondolva a 
Möggyfesztiválra és a 10.000.000 
Ft-ra, egy irodalmi idézet jut az 
eszembe: „Cifra nyomorúság”!

a lakosság nem tudott a 
polgármester úrnak erről a 
lépéséről.

A döntésben résztvevő el-
lenzéki önkormányzati képvi-
selők köre az a következő 
csoport, akiket érdemes ebből 

a szempontból számba ven-
ni. Három személyt érint a 
kérdés és mivel akkoriban én 
is önkormányzati képviselő 
voltam, számomra egyértelmű, 
hogy mi arról szavaztunk, 
ami az előterjesztés szöve-
gében volt és nem arról, ami 

ténylegesen történt. A hoz-
zánk eljuttatott információk és 
önkormányzat eddigi műkö-
dése alapján, senkiben sem 
merülhetett fel az előter-
jesztéstől eltérő célú pénz-
eszköz felhasználás lehető-
sége.

Tovább lépve, a többségi 
oldalon elhelyezkedő szerep-
lők közül Czira Szabolcs pol-
gármester és Kustár Tamás 
akkori gazdasági alpolgármes-
ter, a nyilatkozataik alapján 
tisztában voltak a szóban 
forgó önkormányzati döntés 
következményeivel. A Fidesz 
frakcióban résztvevő töb-
bi képviselőről viszont 
nem lehet tudni, hogy 
milyen információk alap-
ján támogatták az előter-
jesztést.

Az sem világos, hogy a 
Jegyzőasszony, a pénzügyi 
irodavezető, a víziközmű 
társulat vezetője, illetve 
delegáltjai miről tudtak, 
miről nem.

Ideje lenne, ha a döntésben 
érintettek állást foglalnának 
ebben az ügyben.

Önök nem úgy gondolják?

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért alelnök
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A nagykőrösi Relevé 
Táncegyesület idén is meg-

rendezte nyári 
táborát, amely-
nek zárásaként 
pénteken dél-
ben a gyerekek 
bemutatták a hé-
ten tanultakat. 
Az ipartestület 
s z é k h á z á b a n 
megtartott fog-
l a l k o z á s o k a t 
Horváth Melin-
da táncpedagó-
gus és Decsi 
Anna színésznő 

vezette.

Kustár Tamás 27 éve halott 
testvérét kommunistázta 

Czira Szabolcs
Megdöbbentő felszólalást 

tett Kustár Tamás volt alpol-
gármester a nagykőrösi ön-
kormányzat legutóbbi ülésén. 
Elmondása szerint Czira Sza-
bolcs polgármester azzal vá-
dolta meg az ő 27 éve halott 
bátyját, hogy MSZMP tag volt. 
Mint mondta, nem az első 
alkalom, hogy amikor sarokba 
van szorítva a polgármester, 
akkor halottakkal foglalkozik. 
Példaként említve az állító-
lagos sírgyalázást is. (Mint em-
lékezetes, az egyik választási 
kampányban a polgármester 
édesapjának sírjáról ledőlt 
egy váza, és ezt ő saját magát 
áldozatként beállítva sírgya-
lázásként kommunikálta, még 
a Hír TV-t is lehívta Nagykő-
rösre.) Kustár Tamás arra 
kérte a polgármestert, hogy ne 

foglalkozzon az ő halott test-
vérével, Czira vádjával ellen-
tétben sohasem volt párttag, 
az általa említett állítólagos 
ajánló 1987-ben lépett be az 
MSZMP-be, az ő bátyja pedig 
már 1986-ban meghalt. (Bár 
Kustár Tamás nem említette 
az állítólagos ajánló nevét, de 
Czira Szabolcs is 1987-ben lé-
pett be a kommunista pártba. 
Véletlen egybeesés?)

Czira Szabolcsot láthatóan 
zavarba hozta Kustár Tamás 
felszólalása, amit nem cáfolt, 
csak annyit mondott, hogy a 
képviselő olyanról beszél, ami 
nem nyilvánosan hangzott el. 
Érdemi reagálás helyett még 
megjegyezte: nem hiszem, hogy 
sok ember büszke arra, hogy 
MSZMP tag volt.

a szerk.

Júniusi délelőtt interjúra 
érkeztem az Alföld Aqua üze-
meltetőjéhez Bóbis Károly-

hoz. Már büfénél várt, a tele-
fonja a fülén, mert éppen ki-
állítást szervezett a strandra. 
A beszélgetésünk alatt is fo-
lyamatosan hívták, sűrű elné-
zések közepette telefonált, de 
számára a strand ügyei nem 
tűrnek halasztást. Megértettem, 
hisz igazán sikeresen dolgoz-
ni, nagyot alkotni csak szívvel-
lélekkel és odaszánással lehet. 

- Nem sok a szabadideje. Pedig az 
ember azt hinné, hogy egy strand a 
beindítása után már megáll a saját 
lábán is, nem kell az üzemeltetőnek 
folyamatosan ügyintézni. 

- Én a strandról nem úgy 
gondolkozom, hogy bejönnek 
az emberek, úsznak egyet és 
hazamennek. Számomra ez 
sokkal komplexebb dolog. Még 
a munka kezdetén járunk, de 
már van nálunk úszásoktatás 
óvodás és iskoláskorúaknak, 
hétvégenként babaúszást 
tartunk. Strandnyitó alkal-
munkra zenés rendezvényt 
szerveztünk, azóta volt bor-
kóstoló, és pipakiállítás. Most 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület-
tel és a Körszínházzal közös 
Retró strandpartira készülünk. 
Számomra és üzlettársam szá-
mára is fontos, hogy a strand 
egyfajta közösségi színtér 
legyen, s ehhez erőnkhöz mér-
ten mindent meg is teszünk.  

- Honnan ez az erős kötődés a vízi 
világhoz?

- Gyermekkorom óta vízi-
labdázom Cegléden, ahol 
születtem. 38 éves koromban 
hagytam abba az aktív sporto-
lást, azóta edzősködöm Ceg-
léden és Kecskeméten is. Tu-
lajdonképpen a strandhoz való 
kötődésem is innen van, ezen 
felül én vezettem egy ideig a 

ceglédi, illetve a jászárokszállá-
si strandot is üzlettársammal 
együtt. Sőt még az ősidőkben 

a felújítás előtt a nagykőrösi 
strandot is üzemeltettem. A 
megpályázás ötlete is innen 
jött.

- És mi lett a jászárokszállási és 
ceglédi stranddal?

- Jászárokszálláson lejárt a 
szerződésem, és továbbra nem 
adták ki a strandot senkinek, 
hanem az önkormányzat mű-
ködteti. A ceglédi strand üze-
meltetésének kérdése pedig a 
felújítás után már elsősorban 
nem szakmai alapon dőlt el… 
De beszéljünk inkább a nagy-
kőrösi jövőről. Nagyon szeret-
nénk meghonosítani a vízilab-
dát. Ebben a fiam segítségére is 
számítok, aki a Vasas játékosa. 
A vízilabdához persze jó úszók 
kellenek. Reményeink szerint, 
ehhez is minden adott lesz, 
hiszen szeretnénk felvállalni az 
iskolai úszásoktatást is. 

- Fantasztikus ez a lelkesedés, a 
jó ötleteknek se szeri se száma. Mi 
hiányzik a tervek megvalósításához?

- Természetesen a látogatók. 
Sajnos ma még nagyon ke-
vesen veszik igénybe a szol-
gáltatásunkat. 

- Én is látom a saját ismeretségi 
körömben, hogy inkább elmennek 
más települések strandjaira. Mi le-
het ennek az oka?

- Ez a strand nem úgy 
működött a közelmúltban, 
ahogy kellett volna. Hol ki-
nyitott pár napra, hol bizony-
talan ideig zárva volt. A 
szolgáltatásokhoz képest ma-
gasak voltak a belépők. Funk-
cionálisan is gondok vannak, 
hiszen a kinti medence nem 
szabvány méretű, így sport-
tevékenységre nem jó, azaz 
uszodának, sportolóknak nem 

Egy közösségi strand reménye – interjú Bóbis Károllyal 
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készülhetett, ugyanakkor egy 
kinti medence van, nincs az 
udvaron gyermekmedence, 
pancsoló, tehát a fürdőzőknek 
sem alkalmas, vagyis strand-
nak sem tökéletes.

- Mi lehet a megoldás?
- A problémákat lépésről-

lépésre kell orvosolni. Az én 
célom természetesen az, hogy 
ez a hely folyamatosan nyitva 
legyen, és a Nagykőrösieket 
szolgálja. De mivel nagyon 
magas a strand rezsije, csak 
akkor rentábilis a működtetés, 
ha éves szinten minimum na-
pi 60 látogatónk van legalább. 
Ennek elérése érdekében 
kétirányú fejlesztést terve-
zünk. Az egyébként gyönyö-
rű strand funkcionális hibáit 
a lehetőségekhez mérten 
korrigálni szeretnénk, úgy, 

hogy aki strandolni, pancsolni 
szeretne, az is jól érezze ma-
gát és sportolásra is alkal-
mas legyen. Nagy tervünk 
a kinti medence téliesítése. 
A másik irány a programok 
színesítése. De szeretnénk 
a rendezvénytermünket is 
hasznosítani. A 80-100 fő be-
fogadására alkalmas helyi-
ségbe várjuk a cégeket külön-
böző rendezvényeikkel, és a 
magán-személyeket családi 
partijaikkal.

-  Az Ön által felvázolt tervek a 
város lakosainak életét színesíthe-
tik, kiváló kikapcsolódást jelenthet-
nek a nehéz hétköznapok mellett. 
A megvalósításhoz sok sikert, jó 
egészséget, és megelégedett spor-
tolókat, strandolókat kívánok!

K.Zs.B.T.
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Harmadfokú hőségriasztás

Az a migráns, aki 800 km-t 
gyalogol, azt egy drótkerítés 
már nem állíthatja meg!

***
A magyar szöges drót 

határzáron még a Pápa is 
fennakadt – persze szerencsé-
re csak képletesen – jelentette 
be a Vatikán szóvivője.

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint a helyi „ingyenes” 
újságnak nem csak a vicc, 
de az összes többi rovata is 
túlzottan vonalas.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint ő már nem nézi - az üzlet 
érdekében -, hogy ki a balos 
vagy a jobbos, mert ő mindig 
középütt szolgálja ki a fizető 
kuncsaftjait.

***
Az egyszeri hivatalban – a 

nyugtató és munkára serkentő 
xanax helyett – a jövőben a 
város igen jó minőségű bo-
rát fogják kínálni a mindig 
idegeskedő beosztottaknak.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint, amikor még ő gazdál-
kodott, akkor a földről a ter-
mést takarították be, ma viszont 
csak az EU-s támogatást, ami 
viszont sokkal jobban fizet!

***
Ma már nem szavazni me-

gyünk abba a bizonyos fülké-
be, hanem sz...ni!

***
A politikában az érzelmeket 

vagy fel kell szítani, vagy vég-
leg félre kell tenni őket...

***
Az ember inkább sms-ezzen 

a testületi ülésen a pad alatt, 
nem zavarva másokat, mintsem 
a sportbálon, ittasan, a bordás 
falba kapaszkodva nyilváno-
san selfizze magát.
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Különleges, és egyben meg-
tisztelő eseményre került sor 
az elmúlt hét hétfőjén: LEMPL 
HUGO emléktáblát avattak a vá-
rosi szennyvíztelepen. 

Az 1883-1976 között élt neves 
vízépítő mérnök neve és mun-
kássága – pl. részt vett a Kvassay-
zsilip, a Duna-Tisza csatorna, 
majd a Tiszalöki Vízlépcső ter-

vezésében, kivitelezésében! – 
jobbára csak szakmai körökben 
ismert. Ám majd negyven év-
vel halála után voltak, akik 
nevét, személyét, munkásságát 
érdemesnek találták a megőr-
zésre. Jól tették!

Tavaly született döntés a 

LEMPL HUGÓ Díj alapításáról, 
amit első alkalommal a Kenyeri 
(kis)vízi erőmű érdemelt ki. 

Nagykőröst, és benne a BÁCS-
VÍZ Zrt működtette, szinte va-

donatúj szennyvíztisztító lett a 
sorban második kitüntetett a 
Vidékfejlesztési Minisztérium ha-
tározata alapján.

Kicsiny, de lelkes társaság 
gyűlt össze a Gát-dűlőben a fel-
számolt régi, „füldoldó-meden-
ce” szomszédságában, ahol logi-
kus sorrendben egymás mellé 
telepített műtárgyakról csak a 
szakemberek tudják, melyiknek 
mi a rendeltetése.

A szépen karbantartott telepen 
tartott átadási ünnepségen az 
üzemeltető hívására megjelentek 
a szakma – BM Vízgazdálkodási 
Főosztály, területileg illetékes 
Vízügyi Igazgatóság, Nagykőrös 
város, valamint a helyi sajtó 
képviselői is. 

A BÁCSVÍZ Zrt. képviselőjének 
köszöntőjében hangsúlyos elem 
volt mind a tervező – dr. Patziger 

Miklós – mind az előkészítésben 
részt vett helyi hivatalos embe-
rek – Ivaskó Csaba KÖVA, Szilágyi 
Csaba önkormányzat – szerepe.

A bronz emléktábla leleplezése 
után, közös ebédre voltak hiva-
talosak a résztvevők, a KINIZSI 
Étteremben.                              TB.

***
A szerb határon felállítan-

dón állami szöges drótke-
rítésbe – 5 km-enként – ügy-
félszolgálati kaput fognak 
beszerelni, ahol a migránsok 
jó pénzért letelepedési köt-
vényt is vásárolhatnak Magyar-
országra, - jelentette be a kor-
mányszóvivő.

***
A magyar parlament köré 

is húznak majd drótkerítést, 
védeni az ország népét a bent 
lévőktől...

***
Vidomka Jenő autószere-

lő kisiparos megvette élete 
első igazán jó autóját: egy 
leselejtezett hivatali jár-
gányt.

***
A következő Jurassic Park 

filmet már Magyarországon 
fogják felvenni az amerikaiak, 
hiszen a drótkerítés akkorra 
elkészül, és már a dínók is 
dínom-dánomoznak a keríté-
sen belül...

***
A kormány tervezi a 

határon felhúzandó drót-
kerítések kivilágítását is 
– persze kizárólag energia-
takarékos izzókkal, közbe-
szerzési pályázatot kiírva 
a rezsicsökkentés miatt 
– abból a célból, hogy az 
éjszaka közlekedő mig-
ránsok véletlenül neki ne 
menjenek a kerítésnek...

Az országos tisztifőorvos 
– az Országos Meteorológiai 
Szolgálat előrejelzése alap-
ján, figyelembe véve az Or-
szágos Közegészségügyi 
Központ ajánlását – 2015. jú-
lius 4. (szombat) 0:00 órától 

július 8. (szerda) 24:00 óráig 
a legmagasabb, harmadfokú 
hőségriasztást adott ki. Rész-
letek a Pest Megyei Katasz-
trófavédelem Igazgatóságának 
honlapján.

Emléktábla avatás 
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00:05 Labdarúgás
00:15 Akit Paripának hívtak
02:10 Az idõk végezetéig
03:45 Himnusz
03:50 Szerelmes földrajz
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:15 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 A világörökség kincsei
08:25 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A DAL slágerei
20:10 Labdarúgás
22:35 Casanova

00:55 Chuck
01:50 Reflektor
02:00 Chuck
02:45 Teresa
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:50 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt

21:20 A nagyon nagy Õ
23:30 RTL Klub Híradó

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
03:05 Elit egység
03:50 Zsaruvér
04:40 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hawaii Five-0
23:35 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:25 Irodalmi Mûhelyek
01:20 Tetthely
02:50 Himnusz
02:55 Magyar elsõk
03:10 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie Oliver: Olasz kaják
08:35 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A DAL slágerei
10:50 A világörökség kincsei
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó

18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:45 Legenda
20:10 Labdarúgás
22:35 Szabadság tér '89
23:20 Aranyfeszt

00:00 Tökéletes célpont
01:05 Nevelésbõl elégséges
01:35 Reflektor
01:50 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:20 Teresa
03:05 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Döglött akták
23:55 A Grace klinika

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
03:00 Történetek az elveszett 
birodalomból
04:00 Zsaruvér
04:50 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban

20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Sherlock és Watson
23:35 Lángoló Chicago

00:20 Kastély Svédországban
01:55 Casanova
03:40 Himnusz
03:45 Magyar elsõk
04:05 Virágzó Magyarország
04:25 Határtalanul magyar
04:55 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rondó
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie Oliver: Olasz kaják
08:35 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Legenda
10:55 A világörökség kincsei
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
17:45 Szerencse Híradó
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 Van képünk hozzá
20:10 Labdarúgás
22:35 Átjáró élet és halál között

01:00 Reflektor
01:10 A humor forrása
02:50 Teresa
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz

19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszínelõk
22:20 RTL Klub Híradó
22:45 Gyilkos elmék
23:50 Alien tornádó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Az igazság nyomában
04:25 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Doktor Rush
23:35 Ügyféllista

00:00 kult.hu
00:30 Farkasasszony
01:40 Albert Flórián
03:10 Kastély Svédországban
04:45 Himnusz
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 P'amende
06:25 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:05 Jamie Oliver: Olasz kaják
08:35 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:20 Van képünk hozzá
10:50 A világörökség kincsei
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
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18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Brown atya
21:20 Columbo: Rekviem egy 
hullócsillagért
22:35 A végzet háza

01:35 Reflektor
01:45 Teresa
02:35 Teresa
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Tiszta játszma
23:10 RTL Klub Híradó
23:40 A fõnök

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Zálogocska
04:30 Sherlock és Watson
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hazudj, ha tudsz!
23:35 Kettõs ügynök

00:15 Átjáró élet és halál között
01:40 Néma csönd
03:40 Himnusz
03:45 Határtalanul magyar
04:15 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:15 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Mesélõ cégtáblák
06:30 Vízitúra
07:00 Híradó
07:20 Hogy volt!?
08:15 Herman Ottó, az utolsó 
magyar polihisztor
09:15 Egy rendõrkutya 
kalandjai: karácsonyi történet
10:45 A világörökség kincsei
11:00 Építészkorzó
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 WTCC-túraautó magazin
13:15 Térkép
13:45 Nyugaton a helyzet 
változatlan
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Meseautó
21:10 Egy gésa emlékiratai
23:35 8 és 1/2

00:45 Reflektor
01:00 Street Kitchen
01:30 Kalandor
01:55 4ütem
02:20 Teresa
03:10 Teresa
04:05 Chuck
04:50 Chuck
05:30 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:10 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:55 Ízes élet
10:20 Teleshop
11:10 Kalandor
11:35 Street Kitchen
12:05 Egy rém modern család
12:35 Egy rém modern család
13:00 Nevelésbõl elégséges
13:30 Nevelésbõl elégséges
13:55 A harc törvénye
15:00 A harc törvénye
16:00 Született bankrablók
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 Mirõl álmodik a lány?
21:10 A 13. harcos
23:05 Miss Március

00:35 Tények Este
01:20 Aktív

01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Ringer - A vér kötelez
03:40 A törvény embere
04:25 Zsaruvér
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Teleki Sámuel útján
06:25 Tv2 matiné
08:30 Állati dokik
09:00 Astro-Világ
10:10 Babavilág
10:40 Kandász Travel - Nyár
11:45 Pimasz úr ott alszik
12:55 Kasza!
14:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:00 Columbo: Végzetes nyom
18:00 Tények
19:00 Jöttünk, láttunk, 
visszamennénk 2.
21:40 Herkules legendája
23:40 Eden Lake - Gyilkos 
kilátások

01:50 Himnusz
01:55 Meseautó
03:35 Vízitúra
04:00 Csodabogár
04:30 Építészkorzó
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:25 A világörökség kincsei
08:40 Ízõrzõk: Kustánszeg
09:10 Isten kezében
09:35 Engedjétek hozzám...
09:45 Katolikus krónika
10:10 Új nemzedék
10:35 Baptista magazin
11:05 Az utódok reménysége
11:30 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Telesport
13:10 A harapós férj
14:35 Forró mezõk
16:05 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:35 Rámenõs páros
19:30 Neveletlen hercegnõ
21:25 Az idõk végezetéig
23:05 WTCC 2015, Túraautó-
világbajnokság

00:55 Ötös szövetség
02:55 Castle
04:05 Gálvölgyi-show
04:35 Egon és Dönci - Mindenütt 
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05:45 Fókusz Plusz
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11:25 4ütem
12:00 Hazug csajok társasága
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16:05 Dr. Dolittle: Millió dolláros 
szõrmókok
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05:05Hagyaték
05:30Duna anzix
05:50Kívánságkosár
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09:30Család-barát
10:25Angol nyelvű hírek
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Friss szelek a múzeumban
Tekintettel a tényre – hogy 

ti. az utóbbi néhány évben 
alig volt esemény! – megle-
hetősen régen foglalkoztunk 
a Múzeummal. Így nem volt 
érdekes legújabb kori elne-
vezése sem: Arany János Köz-
érdekű Muzeális Gyűjte-
mény. Most, hogy egy ideje 
érdemes és érdekes változások 
következtek be, néhány mon-
dat erejéig vessünk egy pillan-
tást „korszerű” nevére, úgy 
ahogy fentebb olvasható. 

Lehet, annak, aki kitalálta 
fogalma sem volt a röviden 
„Múzeumnak” jelzett közin-
tézmény mibenléte felöl. 
Ugyanis a „múzeum” olyan 
formán közérdekű, hogy egy-
szerre gyűjtemény! Ráadásul 
még muzeális is. 

Korunk szájbarágós stílusa 
miatt szokottá válnak ugyan 
az efféle bővítmények, de 
megszokottá alig...

Nos, ennyi bevezetés – mint 
mellékzönge – után, térjünk a 
lényegre. Nem régen történt, 
hogy dr. Novák László Ferenc 
nyugdíjba vonulását követően 
egyedül maradt munkatársként 
Mészáros László, aki már-már 
múzeumi magányban tengette 
tudományos sokoldalúságát...

Mígnem valami pezsgés 
kezdeteként jött – kisidőre – 
Legeza Borbála. Vele együtt 
mások is. Legutóbb pedig nagy 
ambíciótól fűtött, fiatal szak-
ember: Molnár Gergely. Vele 
beszélgettünk.

- A szomszédvárból, Kecskemét-
ről érkeztem. - kezdődik a be-
szélgetés. Ott születtem és ott 
élek. Felmenőim között számos 
humánértelmiségi található, például 
református lelkész, író. Édesa-
pám műfordító, nagyapám szintén 
író.  Természetesnek vehető, hogy 
ilyen családi háttérrel én is a 
humántudományosság felé fordul-
tam.

Az ELTE magyar-néprajz sza-
kos hallgatójaként végeztem. Majd 
néprajzból phd-t is elvégeztem. A na-

pokban védtem meg eredményesen 
disszertációmat.

Eddigi kutatásaim zöme Kecs-
keméthez kapcsolódtak. A kőrösi 
múzeum állásajánlata azért is volt 
vonzó, mert korábban már megis-
mertem a történeti „három város” 
– Cegléd-Kőrös-Kecskemét – közös 
múltjának néhány vonatkozását. 
Még ha e fogalom vesztett is fényé-
ből, de az egykori mezővárosok nép-
rajzi szempontból sok hasonlósággal 
bírnak. Így nem volt nehéz dolgom 
a város múltját áttekintenem és a 
kőrösi miliőbe belehelyezkednem.

Ideérkezésem nagy kihívást je-
lentett! Részint ismertem a mú-
zeum múltját, gazdag, sokoldalú 
gyűjteményét, a patinás épületet 
a kiváló, hangulatos környezettel. 
Tudtam közvetlen elődöm Legeza 
Borbála itteni munkálkodásáról, 
aminek eredményeként néhány do-
log kezdetét vette. Az általa meg-
kezdett utat fontosnak tartom foly-
tatni.

Mielőtt ide jöttem voltam rövid-
ideig tanítottam, és egy évig kul-
túraszervezéssel is foglalkoztam Né-
metországban. Ezt a viszonylagos 
sokoldalúságot is tudom hasznosí-
tani annak következtében, hogy a 
múzeum és a művelődési központ 
közös irányítás alatt működik. Így, 
amikor szükséges, besegítek.

- Volt még egy még korábbi 
előd, dr. Novák László, aki so-
kat tett egyrészt a gyűjtőmunka, 
és a valóban gazdag gyűjte-
mény folyamatos bemutatásá-
ért.

- Valóban, dr. Novák László ide-
jében készült több kiállítás is. A már 
közel negyven éves várostörténeti 
állandó kiállítás, és Arany János kő-
rösi éveit, tanárkodását bemutató. 
Mindkettő nagyon gazdag! Azon-
ban úgy látom, hogy néhány 
részletét ma már másként érdemes 
hangsúlyozni, illetve az installáció 
is elavult.

A Jókai-utcai, és az Abonyi-úti 
raktárjainkban számos bemutatásra 
érdemes tárgy található, amelyeket 
restaurálás után, most fokozatosan 
megmutathatunk a közönségnek. E 
mellett nagy örömünkre az elmúlt 
hónapokban sok régi, leromlott 
állapotú tárgyat sikerült a város 
támogatásával restaurálnunk. hely-
reállítanunk.  

Novák Lászlónak nagyon kedves 
témája volt a Duna-Tiszaközi fej-
fa-kutatás, amiről megjelent egy 
monográfia, és készült egy kilenc-
venöt tételes kiállítás a folyosón.

A leromlott állapotú fejfák azon-
ban a folyosónak „kripta-hangula-
tot” kölcsönöztek. Ezért a fejfák 
jellemző darabjait restaurálva, a 
folyosó végén enteriőr-szerű be-
mutatót készítettünk, mintegy ka-
mara-kiállításként. A folyosó han-
gulatát pedig élővé tettük szép, eddig 
raktári tárgyaink bemutatásával. 

Az első egy XIX. századbeli böl-
cső. Majd különböző használati 
tárgyak bemutatása után jutunk el 
a kopjafákkal installált temetőrész-
letig. Ezt a népművészeti kiállítást is 
a Múzeumok Éjszakáján nyitottuk 
meg.

Természetesen a néprajzi és 
történeti tárgyú kiállításokba kép-
zőművészeti tárgyakat is integrá-
lunk, hiszen a múzeumban nem 
érdemes, de nem is nagyon lehet 
az egyes szakágakat mereven 
szétválasztani, hanem egymás mel-
lett, egymáshoz kapcsolódva kell 
bemutatni azokat.

Távlati terveimben szerepel 
mindkét állandó kiállítás felújítása, 
átrendezés. Fontosnak tartom az 
Arany-emlékszoba anyagának ön-
álló bemutatását az épület Ceglédi-
úti szárnyában. 

A helytörténeti és a néprajzi kiál-
lítás is átalakításra szorul, mert kü-
lönösen a  XX. századi rész mára 
elavult. Nem felel meg a kor szakmai 
elvárásainak. Egyébként valóban 
nagyon gazdag mindkét gyűjte-
mény, de eljárt felettük az idő.

Készülni fogunk Arany szüle-
tésének 200. évfordulójára 2017-
ben, és egy évre rá Nagykőrös 650. 
születésnapjára is.

- Mi lesz az iskolatörténeti 
gyűjteménnyel?

- Ahhoz távolabbról közelítenék. 
A várossal egyeztetve, sorba kellene 
venni azokat az épületeket, melyek 
műemléki, vagy helytörténeti 
szempontból megőrzendők. Van-e 
olyan, mely múzeumi szempontból 
hasznosítható?

Ilyen lehet a Barcsay-utcai isko-
la, melyben a gyűjtemény eredetileg 
volt. De ilyen a Cifrakerti Svájci-
ház, és a Pálfájában található Aréna 

is. Az elképzeléseket egyeztetve le-
hetne dönteni a felhasználásukról.

Másfelől, manapság a látnivalót 
lehetőleg egy helyre koncentrálva 
érdemes bemutatni. Ha több helyen 
van, nem biztos, hogy a látogató 
szívesen gyalogol a kiállítóhelyek 
között.

Az osztálykirándulások alkal-
mával, és a helyi, vagy környékbeli 
iskolák részéről mellesleg nagy ér-
deklődés mutatkozik a gyűjtemény 
iránt. Tehát érdemesnek látom a 
teljesebb bemutatást. Valóban mél-
tányosabb és korhűbb lenne a régi-
hez hasonló épületben elhelyezni. Ez 
is alapvetően koncepcionális kérdés. 

Ezekben a szakmai ügyekben a 
város vezetésével közösen kialakí-
tott szempontok szerint fogunk majd 
dönteni.

Összegezve a jelen helyzet le-
hetőségeit elmondhatjuk, van a 
város nagy ívű fejlődés, amit ha 
kellő kreativitással, kezdeményező-
készséggel közelítünk meg, nagy-
ban előremozdíthatjuk a gyűjte-
mény fejlődését. Szerencsére a 
város vezetése minden innovációs 
tervünket támogatja,

Fájó szívvel gondolok mind-
eközben a tanyákon és a falusi 
házakban még mindig megbúvó és 
egyre pusztuló értékekre. Ezeket is 
meg kellene találni, „begyűjteni”.
Sajnos mindenre nem futja az 
időnkből! 

Szerencse, hogy a kőrösiek 
rendkívül önzetlenek, és gyakran 
felkeresnek minket, hogy értékes 
régiségeket ajánljanak fel nekünk, 
amit ezúton is nagyon köszönünk.

TB

/folytatás a 7. oldalról/

Ezek a foglalkozások egyre 
nagyobb számban vonzzák ide 
a gyerekeket - mondta 
Juhász Nándor az Arany 
János Kulturális Köz-
pont igazgató-helyette-
se, aki aktív részvéte-
lével segített a láto-
gatók elhelyezésében. 
Annyian jöttek el, hogy 
minden asztalra és 
székre szükség volt, 
ami csak fellelhető 
volt a könyvtárban. Ki 
nagyszülőjével, édesap-
jával, vagy édesanyjával 
érkezett, s volt, akit nagyobb 
testvére kísért el, hogy aztán 
ő is a munkálkodók közé te-
lepedve ragasszon, fessen. A 
másfél-két órás foglalatosko-
dás után végre elkészültek 
a spatula-báb figurák és bol-
dogan vihették magukkal ha-
za készítőik. Alkotni öröm. 

Mindegy, mit csinálsz, a 
lényeg, hogy abban örömöd 
teljék.  A gyermekkönyvtárban 
mindig és mindenkor az al-

kotás örömével „dolgoznak” 
a gyermekek és felnőttek, 
és - ha kissé vonakodva is - 
nagy megelégedéssel tértek 
otthonaikba alkotásuk tárgyá-
val.

S ez az öröm a könyvtár lelkes 
munkatársainak köszönhető!

Kenderes Nikoletta
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No komment LVII.
(Nagykőrös. Lapunk szerkesz-

tősége elhatározta, nem lenne 
sem érdektelen, sem ok nélküli, a 
valamikori, a „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó (illetve Hírlap) ma is 
érdekesnek mondható híreinek 
újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden vicc 
új.”)

1985. május. - június.

Május 2. – án, My. J. a Zsem-
beri - utcai lakásépítkezésen lá-
tottakat írtja meg. Távlatokban 
gondolkodva építik a falakba a 
kábeltévé vezetékeit.

3.-án, Takács Imréné értékeli a 
Vöröskereszt Ifjúsági Csoportjai-
nak munkáját. Pl. A körzeti ve-
télkedőket. Petőfi-iskolában 6 kör-
zeti iskola, 11 csapattal vett részt. 
Rendezők: Deák György igazgató, 
Bodrogi Istvánné titkár, dr. Vargá-
né Fülöp Magdolna ifjúsági fele-
lős, dr. Kovács Zsigmond  főorvos, 
Cseszek Mária, Szrapkó Mária vé-
dőnők. 

A városi KISZ-bizottság kerék-
pár-túrát szervez a Kutyakaparó-
hoz, melyen 250-en vettek részt. 
(Hargitai Bernadett)

6.-án Miklay Jenő az Ifjúgárdis-
ták vidám Pálfáji vetélkedőjéről 
számolt be. Germán Istvánné 
városi úttörő elnök kifogásolta a 
szervezést. Kevesen voltak.

Hadas Éva a KINIZSI Termé-
szetjáróinak Zempléni túrájáról írt.

7. Miklay Jenő a Gerle-utcaiak 
összefogásával épült gázvezeték 
buktatóit összegezte, Tekes Fe-
rencné volt a főszervező.

My. J. A közeli választás kap-
csán az 53-as választókörzet – Gó-
gány-Bokros-Tázerdő – három je-
löltjét mutatja be: Forró Pál, Török-
falvy Gyuláné, Dávid Istvánné.

8.-án Kopa László adott számot, 
a Kertbarát Kör vasárnapi ün-
nepségéről, melyen Csikai Pál el-
nöki megnyitója után S. Hegedűs 
László emlékezett B. Tóth Ferenc-
re. Majd megkoszorúzták a B.Tóth 
szobrot.

Miklay Jenő a nyugdíjas Gróf 
István rendőr törzszászlóssal be-
szélgetett a hosszú szolgálatról.

A kettős jelölés eredménye né-
hány körzetben: Horváth Lehel-
Németh Béla; Both Istvánné-Pozsár 
Ferenc; Bíró Ambrus- Farkas Jó-
zsef; Szabó Balázs- Sajti István; dr. 
Mocsai Sándor- dr. Szecsei Katalin; 
Erdei Károly- Farkas Ferenc; Szabó 
Barnabásné- Wágner Balázs.

10-én nagyszabású bált szer-
veznek a nyársapáti Haladás Tsz. 
Kiszesei. Fellép Kadlot Karcsi.

9.-én Ballai Ottónak panaszolja 
el a Ceglédi út 14 társasház közös 
képviselője Lakatos Ferenc a közös 
költséggel kapcsolatos gondokat.

10.-én Kocsér temetőjébe épülő 
ravatalozó előzményeit elemzi Kiss 
János községi pártitkár, és Hajdú 
Jenő esperesplébános.

Emlékezetes tárlat nyílt Tava-szi 
Noémi grafikus műveiből a Pető-
fi-iskola aulájában. Megnyitotta 

Losonczy Miklós művészettörté-
nész. Közreműködtek: Farkas Ilo-
na, Radnóti Hajnalka, Kis István, 
Hartyányi Mária, a zeneiskola 
tanárai.

Ballai Ottó szóvá teszi, hogy 
amennyiben szükséges a köz-
utakat szegélyező, öreg fák 
kivágása, legalább olyan fon-
tos pótlásuk. Ez rendszeresen 
elmarad!

12.-én Varga Irén felvétele a 
21-es Volán ünnepségéről. Nagy 
Zoltánnak Kiváló Dolgozó kitün-
tetést ad át Túri György igazgató. 

A MTESZ nyugdíjas klubjának 
munkájáról nyilatkoztak: Páhán 
Istvánné titkár, Sóber Józsefné 
gondnok.

Szendrődi Judit a Toldi-iskola 
tanárát, Kovács Dénesnét kérdez-
te a közelgő leningrádi jutalomút 
előkészületeiről.

15. My.J. A KIOSZ taggyűléséről 
adott számot Naszvadiné Korok-
nay Katalin beszámolója alapján. 
Az eddig elnök Faragó Dénes 
betegsége miatt lemondott. Hu-
ber Istvánt és Kovács Gyulát be-
választották a vezetőségbe.

Szendrődi Judit az 1953-tól 
önálló kőrösi zeneiskolában folyó 
munkáról beszélgetett Kis István 
igazgatóval. Az egykori tanulók 
közül Barna Elekné, Hartyányi 
Márai, Farkas Ilona, Németh 
Ágota ma már itt tanárok. 
Elismert művész lett: Beleznai 
Tibor, Matuz István, Vedres 
Szabolcs, Szűcs Zoltán.

17.-én Ballai Ottó nyársapáti út-
járól írt azzal kapcsolatban, hogy 
Bálint János Kisz-titkár, Hegedűs 
János párttitkát és Rédai András 
városi titkár meghívására részt 
vett a község Ifjúsági Fórumán. A 
problémákról és a lehetőségekről 
tanácskoztak. Felszólalt: Labancz 
Árpád tanácselnök, Miczi Edina, 
Kósa Tünde KISZ-tagok

20.-án a Kertbarát Klub baráti 
majálist szervezett a Pálfájában

Anyakönyv. Névadó: Zetner 
László és Tolnai Edit – László nevű 
fia. 

dr. Balanyi Béla a felszabadulás 
utáni kommunista párt szer-
vezésében élenjáró Vágó-testvé-
rekre – László, Imre és György – 
emlékezett.

22.-én Miklay Jenő a Mészáros 
János munkásőregység éles-
lövészetén látottakról számolt 
be. A háromnapos gyakorla-
ton legjobb kőrösiek voltak: 
Tóth II. László, Barna Benő,  
Czombos István. Abonyból Bé-
res Ferenc.

Kopa László felelevenítette a 
kőrös Ramocsaházy László hu-
szárkapitány emlékét, aki Buda 
török alóli felszabadításakor el-
sőként tűzte a magyar zászlót a 
várfalra.

25. Barna Elekné írt a művelő-
dési központ színháztermében 
rendezett nagyszabású emlék-
hangversenyről. Bach és Handel 
műveiből adott elő néhány tételt 
a Fővárosi Énekkar és az Óbudai 
Kamarazenekar. Közreműködött 

néhány volt kőröst zeneisko-
lás: Kulin Ágota koncertmester 
és Herczeg Mária fuvolán.

27. Miklay Jenő a kocséri tsz-
elnök Tóth Rózát, és programját 
mutatja be, aki indul a parlamenti 
választáson.

28. Szűcs Paula írását olvashat-
tuk a környezetvédelmi táborról.

29.-én a parlamenti képvise-
lőjelölt Bende Piroska programját 
olvashattuk.

Miklay Jenő a „Dekanteres al-
malényerési eljárás” lényegét 
tudakolta dr. Ábrahám Tibortól 
a konzervgyár műszaki főmér-
nökétől.

30.-án Görbe Ferenc mutatta be 
választási programját.

Június 1. Gyermek Nap a 
Cifrakertben. Ideális hely a ren-
dezvénynek. – írta Ballai Ottó.

3.-án, a múzeumban nyílt meg 
Berényiné Szilády Sarolta fafa-
ragványainak tárlata. A műveket 
Arany-versek inspirálták.

Kopa László az ÁFÉSZ kisállat-
telep vezetőjével, Bodzsár József-
fel beszélgetett a telep forgalmáról. 

Anyakönyv. Névadás: Kovács 
Tibor és Csípő Ágota- Tamás.

4.én Kiss János Kocsér 
párttitkára büszkén jelzi 
Aszódi László Antalnak. a 
faluban „Fejlett az ifjúsági 
mozgalom”.

Szabó Dénes nyugalmazott nö-
vényvédelmi főfelügyelő hívta fel 
a figyelmet a kisgazdaságokban 
is kötelező növényvédelmi sza-
bályok betartására.

5.-én Miklay Jenő, S. Nagy Dé-
nes visszaemlékezését idéz-
te az éppen egy évvel ezelőtti 
esetről: a Kálmánhegyi ho-
mokrakodásnál a homokfal 
maga alá temetett egy 4 éves 
kisfiút. Boros János társával, 
a kezükkel kaparták ki a gye-
reket. A mentők elvitték, meg-
maradt. Mindketten Életmentő 
Érmet kaptak!

7. Közlemény: A tanács VB. ha-
tározata alapján a 5627/33 hrsz.-ú 
utca Kovács Sándor nevet vette fel.

Kitüntették a véradókat: Fleisch-
mann Lászlóné, S. Hegedűs Balázs, 
Somodi Gyula, Rozsos Balázsné, 
Nagy Dénesné, Botocska Istvánné.

Eredményes az Arany Tsz 
vasipari ágazata, mely a Gál-
kastély szomszédságában mű-
ködik.

Mozi: Madonna, milyen csendes 
az este. Olasz film. Studió: Bomba-
jó bokszoló.

dr. Rozsnyói Ferenc Kocsér 
körzeti orvosa panaszkodik a 
szakszerű körzeti rendelő hiányá-
ról.

8.-án a Kocséri Gábor Áron isko-
la tornatanárát, Miklós Ferencet 
ismerhettük meg.

Grónai István a Ságvári-utca 
környéki tanácstag elmondta 
Ballai Ottónak, milyen ne-
hézségek után sikerült az út-
építés.

10.-én a megyei oldalon megis-
merhettük a megye országgyűlé-

si képviselőit. Köztük Görbe Fe-
rencet.

11.-én megjelent hír: mind az 58 
körzetben sikeres volt a választás.

12.-én Kopa László tájékoztatott 
a Gárdonyi-utca felvásárló telep 
forgalmáról, Székely Dénesné ve-
zető, és Szalay Antalné pénztáros 
elmondása alapján.

Anyakönyv. születtek: Barna 
Elek és Módra Zsuzsanna Kriszti-
na és Melinda leányai.

Házasság: Kaszap Zoltán és Tö-
rök Zsuzsanna. Nagy László és 
Vailand Juliánna.

13.-án vették át tanácstagi 
megbízólevelüket a 8-án megvá-
lasztott képviselők.

Aszódi László Antal a kocséri 
iskola igazgatójával, Csukás Ist-
vánnal beszélgetett az iskolaévről. 
273 tanuló 95 %-a kisdobos. 

Este térzene a főtéren. Kon-
zervgyáriak egyenruhában adtak 
hangversenyt.

14.-én Szabari István az Arany 
Tsz ágazatvezetője adott számot a 
tehenészet eredményeiről. Mráz 
Lénárt a tsz szolgáltatás vezetője  
az aratási előkészületeket össze-
gezte.

15. Kopa László ismerteti a 
buszváró építését: „Nehezen ké-
szül, de haladnak!”

Őszre átadják!
18. My. J. szerint nagyon sikeres 

a strandon rendezett nyári napkö-
zis tábor.

Sport. A MAFC rendezte 
országos felnőtt versenyén 
gerelydobásban: 2. Palotai 
János (70 m.), 5. Szűcs Amb-
rus (63,80m.)

19. Hangulatos írásban emléke-
zett Kopa László a régi korzó, és a 
Cifrakert ártatlan sétáira, valamint 
a Központi Egylet, és a Nemcsik 
Egylet báljaira.

A KINIZSI labdarúgói ér-
tékelték szezont. Mind a 
három korosztály bajnok lett! 
Sor került az Apák-Fiúk mér-
kőzésre: 3-3. 

Apák: Holló – Urbán, Suba, 
Szűcs, Barabás, Pécsi, Tóth, 
Karsai, Kurgyis, Dér, Barcsay. 
Csere: Donáth, Eszes, Lővei, 
Szűcs II. Abonyi. 

Fiúk: Donáth - Csikós, Kecs-
kés, Parázs, Szűcs, Kurgyis, 
Somodi, Eszes, Barcsay Viktor, 
Tóth. Csere: Aszódi, Karsai, 
Pécsi, Dér, Bagi, Holló, Barabás

24. Befejeződött a Temetőhegyi 
Zártkertek villamosítása.

A 21-én tartott tanácsülésen 
alakult meg a város tanácsa. El-
nök: Kocsis Jánosné, helyettese 
Tóth Dénes, VB.tagok: Bánhegyesi 
Sándorné, Détári Endre, Kovács 
Sándor, Ladár Lajos, Pásztor Ist-
ván, Zs.Tóth István, Varga  Mária 
Magdolna, Zabodal Balázs. 

26. kiépül a főtét Farkas Gábor 
tervei alapján. Kecskeméti Köz-
útépítő Vállat végzi. 

27. Ladár Lajos főmérnök in-
dokolta a NEFAG múlt évi több 
milliós elmaradásának okait.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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„Az egészség nem minden, de egészség nélkül 
minden semmi”

16 2015. július 07.HETI HÍREK

      Kistérség- Megye- Régió

Az egészségügyben dolgo-
zókat köszöntötték Semmel-
weis nap alkalmából Abony 
városában 2015. július 3-án. 
Július 1-je a magyar egész-
ségügy napja, 1992 óta minden 
évben ünnepnap, 2011 óta 
pedig munkaszüneti nap az 
egészségügyi alkalmazottak 
számára. Ezen a napon adják 
át a szakmai elismeréseket és 
ünnepi műsorokat tartanak az 
ország számos településén.

Nem volt ez másként Abony-
ban sem, ahol évek óta meg-
rendezik a Semmelweis Ig-
nác-napot az egészségügyben 
tevékenykedők munkájának 
elismeréseként. Igazán méltó 
helyre, a Városháza díszter-
mébe várta a szervező, 
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének Hu-
mánpolitikai Bizottsága az 
egészségügyi dolgozókat.

Az eseményen az önkor-
mányzat részéről részt vettek: 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony, Guly-
káné Gál Erzsébet, Pető Ist-
vánné, Szökrön László, Dr. 
Balangó László, Fehér Endre 
városi képviselők, Korbély 
Csabáné és Habony Józsefné 
bizottsági tagok.

Gulykáné Gál Erzsébet, 
városi képviselő, a bizottság 
elnöke valamennyi abonyi 
lakos nevében köszönetet 
mondott a település egész-
ségügye érdekében végzett 
lelkiismeretes munkáért. 
Elnök asszony köszöntőjé-
ben kitért arra, hogy általában 
természetesnek tekintjük az 
egészséget, ám ha megbeteg-
szünk, csak a mielőbbi gyó-

gyulás lebeg a szemünk előtt. 
A mindennapi életünkben 
sokszor fel sem fogjuk azok 
értékét, akik a betegséggel 
való megküzdésben segítenek 
nekünk. Megköszönte az 
egészségügyi alapellátásban 
és szakellátásban dolgozó 
orvosok, fogorvosok, asszisz-
tensek, védőnők, bölcsődei 
gondozónők, gyógyszerészek, 
és munkájukat segítő alkal-
mazottak emberséges, példa-
értékű és lelkiismeretes mun-
káját. 

„Az Önök helytállása, 
együttérzése és mosolya 
nélkül az egészségügyi ellátó 
rendszer csak egy lelketlen 
nagyüzem lenne. Orvosként, 
asszisztensként, vagy védőnő-
ként napról napra, évről évre 
mérhetetlen fizikai és lelki 
erőről tesznek tanúbizonysá-
got, amiért köszönettel, hálával 
tartozunk.” – mondta Gulyká-
né Gál Erzsébet.

A köszöntő után a jubilálók 
köszöntésére került sor. A díja-
kat Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony, a 
Humánpolitikai Bizottság tagjai, 
Pető Istvánné, Szökrön László, 
Korbély Csabáné és Habony 
Józsefné adták át.

Az egészségügyben végzett 
lelkiismeretes munkájukért 
emléklapot és emlékérmeket 
vehettek át:

Emléklappal köszöntötték 

10 éves jubileumának al-
kalmából

Dr. Szabó Zsuzsanna gyógy-
szerészt

Dr. Kiss Gyula fül- orr-gégész 
szakorvost

Dr. Megyaszai Sándor reu-
matológus szakorvost

15 éves jubileumának al-
kalmából

Tóthné Sági Andrea

20 éves jubileumának al-
kalmából

Lipák Gyuláné
Harmati Imréné

Emlékéremmel köszöntöt-
ték

25 éves jubileumának al-
kalmából

Kengyelné Agócs Marianna 
iskolai védőnőt

Kosaras Judit  szakasszisz-
tenst

Dr. Pusztai Dezső szemész 
főorvos, a SANAMED Kft. igaz-
gató főorvosát

30 éves jubileumának al-
kalmából

Kovácsné Zsámba Emese 
védőnőt

Garancz Katalin asszisztenst
Tariné Kiss Erika szakasszisz-

tenst

35 éves jubileumának al-
kalmából

Godó Erika asszisztens
Szabados Jánosné szakassz-

isztenst
Szirákiné Mertlik Erika 

asszisztenst

40 éves jubileumának al-
kalmából

Plangár Ilona szakasszisztenst

45 éves jubileumának al-
kalmából

Dr. Ördög György gyermek-
orvost

A kitüntetés általában a 
példaértékű munka elismeré-
sének, a szakmai, társadalmi 
megbecsülésnek a jele. 

Abony Város Önkormányzata 
nevében szeretettel köszön-
tötték a 2015-ben Astellas-

díjas Homoki Ildikó dok-
tornőt.

Az „ÉV ORVOSA” pályázaton 
a betegtörténettel felterjesz-
tett orvosok, valamint a kór-

házi osztályok vehetnek 
részt. Az idei évben egy 
abonyi doktornő is volt 
a felterjesztettek kö-
zött, Dr. Homoki Ildikó 
gyermekorvos. A 107 
egyéni és 34 csoportos 
jelölt részvételével zaj-
lott versengés során 
minden eddiginél több, 
kiemelkedő emberi és 
szakmai teljesítményt 
nyújtó egészségügyi 
dolgozó került a nyilvá-
nosság fókuszába. Az 
egyéni jelöltekről sza-
vazás során a nagykö-
zönség, a csoportos 
felterjesztettek rangsorá-
ról a díjalapítókból álló 
zsűri döntött. Az egyéni 
jelöltek legjobbjai között 
Dr. Homoki Ildikó házi 
gyermekorvos a har-
madik helyen végzett.

A kitüntetések átadását 
követően a Kinizsi Pál Gim-
názium és a Bihari János 
Zeneiskola növendékei és 
pedagógusai adtak rövid, kel-
lemes műsort a meghívott 
vendégek számára, majd álló-
fogadásra került sor.

A műsorban közreműköd-
tek:

- Pozsonyi Alexandra a Ki-
nizsi Pál Gimnázium és Szak-
középiskola 12. A osztályos 
diákja, felkészítő tanára: Ba-
logh Katalin

- Bognár Szonja, a Bihari 
János Alapfokú Művészeti 
Iskola növendéke és az in-
tézmény tanárai: Búzás Dóra, 
Szekeresné Berta Edit, Sörös 
Éva, Polyákné Györe Éva és 
Nálhi Éva

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk a jubilá-
lóknak, és köszönjük az 
egészségügyi dolgozók áldo-
zatos munkáját, melyet az 
abonyiakért és a környező 
településen élőkért tesznek.

Darányi Erika
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Krupincza Jánost 90. szüle-
tésnapja alkalmából otthoná-
ban köszöntötte Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony és dr. Balogh Pál jegy-
ző úr július 2-án. Feleségével 
1950-ben házasodtak össze, 3 
leánygyermekük született, 6 
unokájuk és 7 dédunokájuk 
van. Jani bácsi életkorához ké-
pest jól van, bár mozgásában 
kissé korlátozott. Ez azonban 

nem tántorítja el attól, hogy 
kedvenc hobbijának, a meccs-
nézésnek örvendjen. Mivel 
nagy sportrajongó, szívesen 
tölti ezzel a hétköznapjait. 
Családja szívből köszönti szü-
letésnapja alkalmából.

Szerkesztőségünk nevében 
örömteli napokat, jó egészsé-
get kívánunk Jani bácsinak!

Darányi Erika

Diákmunkások a csemői 
önkormányzatnál

90. születésnapját
ünnepelte

A „Nyári diákmunka előse-
gítése 2015.” elnevezésű mun-
kaerő-piaci programhoz csat-
lakozott Csemő is. A program 
keretében az önkormányzat 
legfeljebb 2 hónap időtartam-
ra, nappali tagozatos tanulói 
jogviszonyban lévő 16 és 
25 év közötti fiatalokat fog-
lalkoztathat munkaviszony 
keretében, részmunkaidőben, 
állami támogatásból. A támo-
gatási összegből visszaszá-
molva összesen 11 fő, 4 órás 
foglalkoztatására nyílik lehe-
tőség - egy hónapon keresz-
tül úgy, hogy júliusban 6 fő, 
augusztusban 5 fő munkavég-
zését támogatja az állam. Sok 
idő nem volt a program elő-
készítésére, mert három nap 
állt rendelkezésünkre a diákok 
kiválasztására. Az internetet és 
a közösségi portált használtuk 
a pályázati felhívás közzététe-

lére. A felhívásnak sikere volt 
a diákok és hallgatók körében, 
mert a rendelkezésükre álló 
két nap alatt összesen 22 fő 
jelezte részvételi szándékát. 
Az esélyegyenlőség biztosítá-
sa érdekében sorsoltunk a fia-
talok között. A 11 „szerencsés 
nyertest” a hivatal, a könyvtár, 
az óvoda megosztva foglal-
koztatja majd. Feladatuk inkább 
adminisztrációs jellegű segítő 
tevékenység, kevésbé fizikai 
erőkifejtést igénylő munka lesz. 
A fiatalokat rögtön a mélyvíz-
be dobtuk, mert már a hétvé-
gén közreműködtek a Falunapi 
rendezvényen. Még az sem 
kizárt, hogy valamelyik fiatal 
pályaorientációja, ezekben a 
hetekben alakul ki!

Dr. Lakos Roland 
Csemő polgármestere

Átadták az „Abony Város Egészségügyéért” kitüntetést

 Kistérség- Megye- Régió
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Abony Város Képviselő-
testülete „Abony Város Egész-
ségügyéért” kitüntetést ado-
mányozhat azon személy 
részére, aki a városban az 

egészségügyi ellátás területén 
kiemelkedő munkát végzett 
és ezzel hozzájárult az ellátás 
színvonalának emeléséhez. 
A kitüntetésből évente egy 
adományozható, mellyel pla-
kett, oklevél és pénzjutalom 
kerül átadásra. A Képviselő-
testület Z-131/2015.(V. 28.) szá-
mú határozatával döntött a 
kitüntetés átadásáról.

A díjat Abony Város Önkor-

mányzata nevében Semmel-
weis-nap alkalmából, 2015. júli-
us 3-án Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 
adta át Dr. Speckner Nándor 
nyugalmazott gyógyszerész úr-
nak.

Az alábbiakban Dr. Speckner 
Nándor méltatását olvashatják:

Dr. Speckner Nándor 1932. 
szeptember 18-án született 
Sajóvárkonyban, egy három-
gyermekes család legkisebb 
gyermekeként. Édesapja köz-
tisztviselő, édesanyja háztar-
tásbeli volt. Két fiú testvére 
közül Szilárd köztisztviselő, 
Dénes pedig állatorvos volt. Az 
általános iskolai tanulmányo-
kat követően az ózdi József Atti-
la Gimnáziumban tanult tovább. 
Érettségi után felvételt nyert a 
Semmelweis Orvostudományi 
Egyetem gyógyszerész szaká-
ra, ahol 1957-ben megszerezte 
diplomáját. Az egyetemi évek 
alatt szülei Abonyba költöztek, 
így került kapcsolatba váro-
sunkkal. Kötelező szakmai 
gyakorlatát már az abonyi 
gyógyszertárban töltötte 
Bogácsi Antal gyógyszerész 
felügyelete mellett. A diploma 
megszerzése után a budapes-
ti Chinoin Gyógyszergyárban 

kapott állást. A Kabay Gyógy-
szertár vezetőjének halálát 
követően, 1959-ben megpá-
lyázta a megüresedett gyógy-
szerészi állást és a Pest Me-

gyei Gyógyszertári Központ 
vezetősége alkalmasnak találta 
a vezetői beosztásra. 

Feleségét, Dobozi Erzsébetet 
is Abonyban ismerte meg, aki-
vel 1961-ben kötött házasságot.

Házasságukból egy leány 
és egy fiúgyermek született. 
A gyógyszertár vezetése mel-
lett a helyi és a környező 
települések mezőgazdasági 
termelőszövetkezeteiben fel-
használt növényvédő szerek 

tárolását, felhasználását is ő 
felügyelte. Munkáját, hivatását 
mindig példaértékűen végezte, 
megszerzett gyakorlati tudá-
sát több ifjú gyógyszerésznek, 
kollégának továbbadta.

A Kabay Gyógyszertárat 
1996-ig alkalmazottként, majd 
azt követően tulajdonosként 
vezette nyugdíjba vonulásáig, 
2008-ig. Munkája mellett vá-
rosunk közéletében is aktívan 
tevékenykedett. 1990-től a 
Szociális Bizottság tagjaként, 
majd 1994-től a 2. számú vá-
lasztókörzet képviselőjeként 
és az Egészségügyi Bizottság 
elnökeként vett részt az önkor-
mányzati munkában.

2004-ben két kitüntetésben 
is részesült. A városhoz való 
hűségéért, munkájáért „ABO-
NYIAK ABONYÉRT” díjat 
kapott, és gyógyszerészként 
„ABONY VÁROS EGÉSZSÉG-
ÜGYÉBEN VÉGZETT HŰSÉGES 
MUNKÁJÁÉRT” elismerésben 
részesült.

2015-ben az „ABONY VÁROS 
EGÉSZSÉGÜGYÉÉRT” kitűnte-
tés díjazottja Dr. Speckner 
Nándor nyugalmazott gyógy-
szerész úr.

Darányi Erika
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Hozzávalók:

• 25 dkg tarhonya
• 2 közepes burgonya
• 5-6 keményre főtt tojás
• 2 pár virsli
• 15 dkg kolbász vagy 

szalámi
• pirospaprika, só, bors,
• nagy pohár tejföl

Keménytarhonyát főzünk 

krumplival. (Aki szereti, tehet 
bele mást is.) Majd egy üveg-
tálba tesszük felét, arra a sze-
letelt tojást, virslit, kolbászt 
majd a maradék tarhonyát. 
Tetejét tejföllel megkenjük, 
majd pirosra sütjük. Kovászos 
uborkával vagy uborkasalátá-
val tálaljuk.

Jó étvágyat! 
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét elején a bolygóállások arra késztetik, hogy minden 
olyan dolgot, ami akadályt gördített eddig a boldogsága 
útjába, egy legyintéssel söpörje el maga elől. Amennyiben 
feszültségek voltak az utóbbi időben partnere és Ön között, 
a hét közepén nagyon kedvezően hatnak a csillagok, 
hogy megbeszéljék a vitás kérdéseket és rendbe tegyék 
kapcsolatukat. Egy szabadtéri program, vagy egy meghitt 
vacsora nem marad eredménytelenül.

Ezen a héten egy szép álma válik valóra, amely erős 
belső érzelmi töltet kíséretében történik. A csillagok e heti 
állásai szabad utat nyitnak érzései kibontakozásainak. Ez 
megnyilvánulhat újabb felfedezésekben is az érzelmek 
terén a meglévő párkapcsolatában. Abban az esetben is 
kedvező hatások érik e téren, ha éppen egyedül van és 
társra vágyik. Különleges élményeket tartogat ez a hét az 
Ön számára meghitt pillanatok kíséretében.

Ennek a hétnek a bolygóátvonulásai jelzik, hogy valaki 
fontos híreket, információkat vár Öntől. Viszonzásképpen 
Ön nem biztos abban, hogy megosztja-e vele a gondolatait 
őszintén. Most minden Önön múlik. Mindent egybevetve, 
most egy olyan periódusban van, amikor a szeretet minden 
formája meg szeretne nyílni Ön előtt. 

Amennyiben az utóbbi időben feszültség jellemezte a 
párkapcsolatát, ez a hét bolygóhatásai kedvezően hatnak 
a megbékélésre, a félreértések tisztázására. Lepje meg 
kedvesét valamilyen kedves ajándékkal. Valami nagyon 
egyedivel. Abban az esetben, ha szingliként él és társat 
szeretne, az eheti átvonuló bolygók több lehetőséget is 
tartogatnak az Ön számára, hogy találkozzon a nagy Ő-vel.

Amennyiben úgy érzi, hogy eddig csak értelmetlenül kereste 
az ideális párkapcsolathoz a partnerét, az e heti bolygók 
tranzitjai azt üzenik Önnek, hogy ne adja fel. Elég egy 
kis változtatás a szemléletében, a hozzáállásában, amivel 
lényegesen javít az esélyén annak, hogy megtalálja azt, akit 
nagyon szeretni tudna. Minél természetesebb, annál jobbak 
az esélyei. Ezen a héten egy olyan személlyel fog találkozni, 
akivel pillanatok alatt megtalálják a közös hullámhosszt.

Ezen a héten nehéz lesz megbékülni a gondolattal, hogy 
változtatnia kell egy-két dolgon. Ahhoz, hogy a kapcsolata 
továbbra is gördülékenyen folytatódjon, több törődést kell 
tanúsítson úgy partnere, mint a kettőjük kapcsolatának 
irányában. Még akkor is, ha bizonyos lépések félelmet 
ébresztenek Önben, vállalnia kell az elkövetkezendő 
időszak öröméért. Bízzon önmagában, kettőjük 
szerelmében.

Ennek a hétnek a bolygóhatásai egy kis kétkedést 
válthatnak ki Önből. Lépten-nyomon érzelmi témákról 
beszélgetnek a szoros környezetében. Szereti a romantikát, 
de nem így, ahogy a környezetében lévők nyilatkoznak 
róla a napokban. Lassan úgy kezdi érezni, hogy ez jel az 
Ön számára, hogy jobban vegye szemügyre szerelmi életét. 
Való igaz, hogy elkel egy kis törődés az ön részéről is.

Ezen a héten nehéz lesz egy döntést meghoznia egy 
bizonyos kapcsolatát érintően. A bolygók e heti pozíciói 
megingathatják eddigi hitében. Míg ez a hatás el nem 
csendesedik, ne hozzon radikális döntéseket érzelmi 
téren, mert nagyon erős hatással vannak Önre a tranzitáló 
bolygók hatásai ezekben a napokban. Ez az állapot amúgy 
is csak átmeneti. A hét vége fele kitisztul az ég a szerelmi 
élete felett.

Egy csodálatos hét ígérkezik szerelmi téren az Ön számára. 
A játékosság, a felhőtlen kikapcsolódás időszaka érkezett 
el. Ez erős pozitív hatással van érzelmi kapcsolatára is. 
Nincs mire várnia itt az idő, hogy átadja magát a boldog 
perceknek. Tervezzenek közös szabad programot párjával. 
A mindennapok gondjai megvárnak. Ne hagyja, hogy a 
mindennapok szürkesége akadályt gördítsen kettőjük közé.

A szerelem lehet csodálatos, érdekes, problémás és akár 
olykor fájdalmas is. Ismeri ezeket az érzéseket. Egy olyan 
periódus érkezett el az életében érzelmi téren, amikor is 
minden lehetőség Ön előtt áll, hogy a lehető legerősebben 
megnyíljanak Önben a belső tartományai érzelmi téren. 
Csupán engednie kell, hogy a belső hangja vezesse. Ne 
ellenőrizze folyamatosan önmagát és kapcsolatának 
esetleges alakulásának vélt dolgait sem. Most magától 
mennek a dolgok és jól. Hagyja Önmagát, boldog lenni.

Akinek a szívét adta, úgy érzi a napokban, mintha 
közömbös lenne irányodban. Az e heti bolygók pozíciói 
azt mutatják, hogy most Ön valóban szerelmes, de azt is 
tudnia kell, hogy viszont szeretik. Kapcsolatának eddig 
rejtett kincsei jönnek felszínre, ha szán egy kicsivel több 
energiát kettőjükre

Bízzon belső késztetéseiben. Erre biztatják ezen a héten 
az átvonuló bolygók. Egy eseményről beigazolódik, hogy 
a lehető legjobb ötlete volt, hogy hallgatott belső hangjára. 
Így sikerül megtörténnie annak, amit oly régóta várt. 
A közeljövő váratlan kedvező fordulatokat tartogat Az 
Ön számára, melyek az eheti eseményekhez vezethetők 
vissza. Így hát, legyen nyitott szívvel ennek a hétnek az 
ajándékai iránt.

  E heti rejtvényünk Szent Norbert-el kapcsolatos.
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kalmából még Radics Sándor 
Európa-díjas cimbalomművész 
előadása várta a strand ven-
dégeit.

Az érdeklődők Rácz Péter 

képeslap gyűjteményéből ösz-
szeállított helytörténeti kiál-
lítás kíséretében július 18-ig 
tekinthetik meg a tárlatot.

KeNi

50 éve lett felszentelve József Atya

A Törteli Római Katolikus 
Egyházközség június 28-án 
ünnepelte József Atya pappá 
szentelésének 50. évfordulóját 
Törtel Község lakosai nevében 

is hálás szívvel köszöntjük és 
köszönjük különösen azt a 32 
évet, amit itt töltött közöttünk. 
Törtel Község Önkormányzata

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
2,5 szobás összkomfortos, kertes családi ház eladó vagy 
földszintes 1,5-2,5 szobás lakásra cserélnénk, Nagykőrös, 
Regős u. 2. sz. Tel.: 06-20/577-9537                                     (2)

EGYÉB
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Érvényes: július 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 

Pipakiállítás Nagykőrösön
2015. július 4-én, szombaton 

került megnyitásra a Régi Idők 
Alapítvány által szervezett, 
Szabó Pipagyár Kft. időszakos 
kiállítása, melynek a nagykőrö-
si Alföld Aqua Termálfürdő 
és Strand adott helyet. A tra-
díciós pipakészítés családi 
megszállottságból 1930 óta kö-
veti a divatot és az igényeket, 
eleget téve, ezzel a belföldi és 
külföldi vevőknek egyaránt. 
A látogatók megismerhetik 

a régmúlt és jelenkor pipáit 
és ízelítőt kapnak a jövőbeni 
stílusokról is. A megnyitó al-

X(2)

Figyelem!
A nagykőrösi tormási 

városrészből a katolikus 
temető felé haladók július 
15-től nem kanyarodhatnak 
balra az Akácfa utca irá-
nyába, hanem csak jobbra, 
a Téglagyári út felé mehet-
nek.. Így ezek után, aki er-
re akar kijutni a Kecskemé-
ti útra, ne megszokásból, 
hanem a táblákat figyelve 
közlekedjen. 

a szerk.
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Kátyúba hajtott, defektet 
kapott

2015. június 24-én 12 óra 40 
perckor egy 42 éves miskol-
ci férfi az általa vezetett sze-
mélygépjárművel közlekedett 
Nagykőrös lakott területén kí-
vül, Kocsér irányába. Haladása 
során, mikor a 83700 méter-
szelvényhez érkezett, későn 

észlelte az útburkolat hibáját. 
A szembejövő forgalom miatt 
a kátyút kikerülni már nem 
tudta, személygépkocsijának 
jobb első kereke megsérült és 
a gumiabrovncs is kilyukadt. 
Személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett. 

Őzbaleset

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. június 26-án 05 
óra 40 perckor egy 31 éves 
nagykőrösi férfi az általa veze-
tett személygépkocsival köz-
lekedett Nagykőrös lakott te-
rületén kívül, Kecskemét irá-
nyába. Haladása során, mikor a 

24000 méterszelvényhez érke-
zett, a jobb oldali útárokból egy 
őz ugrott a kocsi elé. A vezető 
már nem tudta elkerülni az 
ütközést, szerencsére  szemé-
lyi sérülés nem történt, anyagi 
kár keltekezett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. június 22-én 09 
óra 30 perckor egy 70 éves 
nyársapáti asszony Nagykőrös 
lakott területén belül a 
Ceglédi úton közlekedett az 
általa vezetett segédmotor-
kerékpárral. Haladása során 
nem tartott megfelelő követési 

távolságot az előtte azonos 
irányban haladó gépjármű 
mögött, minek következtében 
- annak fékezése közben - ösz-
szeütközött azzal, majd elesett. 
A baleset következtében a mo-
toros jelenlegi adataink sze-
rint 8 napon belül gyógyuló 
sérüléseket szenvedett.

Nyár, Vakáció!
Egész évben erre az egy-két 

hétre várunk, amikor végre 
kiszabadulunk a megszokott 
környezetünkből, elindulunk, 
világot látunk. Magunk mögött 
hagyjuk a munkát, jó esetben 
elfeledkezünk rövid időre a 
mindennapos gondjainkról. 
Az átélt élményeket, mindazt 
a szépet, amit látunk, szeret-
nénk megosztani az egész 
világgal, de legalábbis isme-
rőseinkkel, barátainkkal tele-
fonon, személyesen vagy a 
különböző internetes közösségi 
portálokon. Gyakran nem is 
sejtjük, mekkora veszélynek 
tesszük ki biztonságban tudott 
otthonunkat azzal, hogy egy 
fényképet posztolunk a nya-
ralásról. Ezáltal akaratlanul is 
kiszolgáltatjuk otthon hagyott 
értékeinket az agyafúrt, erre 
szakosodott bűnözőknek, akik 
egy kis utánajárással könnye-
dén kideríthetik címünket, eset-
leg távollétünk időtartamát. A 
legszebb nyaralás is rémálommá 
válhat, ha hazaérve látjuk, 
hogy betörtek otthonunkba, fel-
forgatták a szekrényeinket, ellop-
ták emléktárgyainkat.

Mit tehetünk a kellemetlen-
ségek megelőzésére?

- Ne híreszteljük alkalmi 
ismerősök körében, hova, meny-
nyi időre készülünk elutazni! 
Nem tudhatjuk ugyanis, kinek 
adják tovább - akár jóhiszeműen 
is - a kapott információt. 

- A nyaralás örömeit kö-

zösségi oldalunkon utólag 
osszuk meg barátainkkal!

- Az utazás részleteit ne 
nyilvánosan, hanem otthon 
beszéljük meg! A tömegköz-
lekedési eszközön, munkahe-
lyen, nyilvános felületen foly-
tatott egyeztetés bárkinek a fü-
lébe juthat! 

- Zárjuk be az összes 
nyílászárót! A magasabban 
található ablaknál égve hagy-
hatunk kis fogyasztású lámpát, 
a földszinti, könnyen nyitható  
vagy kevésbé biztonságos abla-
kon, hátsó ajtókon javasolt le-
húzni a redőnyt.

- Ne hagyjuk nyitva a bejárati 
ajtón a kisállatok számára rend-
szeresített lengőajtót!

- Kérjük meg megbízható 
szomszédunkat, barátunkat a 
postaláda rendszeres ürítésére, 
a lakás körüli napközbeni te-
vékenység elvégzésére, hogy 
lássák, „van élet a házban”! Így 
sokkal kisebb az esély arra, hogy 
szemet szúr otthonunk lakat-
lansága.

- Amennyiben van, aktiváljuk   
a riasztót!

- Érdemes vagyonleltárt 
készíteni, melynek során egy 
füzetben összegezzük vagyontár-
gyainkat és azok értékét, azo-
nosító számát, esetleg mellé-
tűzhetünk fényképet az adott 
tárgyról. Ezt semmiképpen se 
otthon tartsuk, hanem például 
egy megbízható rokonnál, jó 
barátnál, hiszen ha a betörők 

Idős néni sérült

saját ingatlanunkban találják 
meg, térképként szolgálhat a 
felkutatandó értékek vonatkozá-
sában. Ha megtörténik a baj, 
a nyomozást és a biztosítási 
ügyintézést megkönnyítheti, ha 
összegezve vannak a keresett 
értéktárgyak!

Ha ismeretlen, gyanús személyeket, 
autót lát többször elhaladni a 

környéken, jegyezze fel a rendszámát 
vagy típusát, ismertetőjelét és ne 
féljen értesíteni a rendőrséget az 
ingyenesen hívható 107 vagy 112 
központi segélyhívó telefonszámok 
valamelyikén!

Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság 

Bűnmegelőzési Osztály
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Diákmunka Törtelen
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Több településen láttuk, hogy 
diákmunkásokat vesznek fel 
az önkormányzatokhoz, mivel 
Törtel Önkormányzatánál nem 
láttuk meghirdetni a pályá-
zatot, ezért érdeklődtünk 
van-e lehetősége a diákoknak 
erre Törtelen. A következő tá-
jékoztatást kaptuk az önkor-
mányzattól:

A Pest Megyei Kormányhivatal 
Ceglédi Járási Hivatala Foglal-
koztatási Osztályának 2015. június 
22-én érkezett pályázati kiírása alap-
ján csatlakoztunk a programhoz. 
16-25 év közötti, nappali tagozatos 
tanulói vagy hallgatói jogviszony-
nyal rendelkező és azt igazolni tudó 
diákok jelentkezését fogadhattuk. 
Idő szűke miatt meghirdetni nem 
tudtuk az álláslehetőségeket, de 
igazából annyi érdeklődő akadt 
a 2015. június 25-i határidő le-
zártáig, hogy elegendő létszámmal 
tudtuk benyújtani a kérelmet. 10 
fő jelentkezett, ebből 1 gyermek 
visszalépett, így mindenkinek tud-
tunk biztosítani nyári munkát az 
adott időszakra. A központi prog-

ram keretében az önkormányzatok 
és önkormányzati fenntartású in-
tézmények az alábbi időszakokra 
igényelhettek foglalkoztatási támo-
gatást: 2015.07.01-2015.07.31, 
2015.07.15-2015.08.14, 2015.08.01-
2015.08.31 

Ennek értelmében 3-3 diák köz-
vetítését kértük a Foglalkoztatási 
Osztálytól. A foglalkoztatás történ-
het az önkormányzat fenntartásában 
álló, alapfeladat ellátását szolgáló 
intézményben is, így a Művelődési 
Központban és augusztusban pedig 
az Óvodában is végeznek majd iro-
dai kisegítő munkát a gyerekek. A 
bevonható diákok számának növelé-
se érdekében 4 órás foglalkoztatás 
előtérbe helyezését javasolták, 
tehát önkormányzatunknál is ezt 
a munkabeosztást alkalmazzuk. 
A diákoknak regisztráltatniuk kell 
magukat a Foglalkoztatási Osztály 
ceglédi kirendeltségén, majd ezt 
követően munka alkalmassági vizs-
gálaton kell részt venniük, végül 
munkaszerződést kötünk velük.

malexa

„Ha két nappal ezelőtt 
megkérdezik tőlem, hogy 
milyennek álmodom meg a 
Falunapot, akkor örömmel 
mondhatom, hogy ilyen-
nek, amilyen lett.” - interjú Dr. 
Lakos Rolanddal, Csemő község 
polgármesterével.

- Polgármester Úr! 
Itt a sátor alatt ülve 
és a színpadi progra-
mot hallgatva azon 
tűnődöm, hogy mióta 
Ön a polgármesteri 
tisztséget betölti, ez 
az első Falunap-
Csemő Község Vi-
rágünnepe. Milyen 
érzésekkel, hogyan 
éli meg ezt?

- Vegyesek az 
érzések, mert 2004 és 2012 kö-
zött itt dolgoztam jegyzőként, 
és ne tartson senki nagyképű-
nek, de igen aktívan kivettem 
a részemet a munkából. Tehát 
mintha semmi se történt volna, 
de így hogy az ember vállán 
nyugszik az egész rendezvény 
felelőssége, azért egy kicsit ez 
mégis izgalmasabb…

- Történt-e valami fejlesztés vagy 
változás az előző évekhez képest?

- Igazából azt szokták mon-
dani, hogy ami jól működik, 
azon nem érdemes változtatni, 
és van ennek is egy kialakult 
rendje, tehát alapjaiban nem 
változott semmi. Délelőtt a 
helyi civilek főzőversenye, 
és déltől indul be igazán az 
élet. Amire én kiemelten fi-
gyeltem, az 2-3 dolog volt, ezek 
apróságok, amit lehet, hogy a 
nézők észre sem vesznek. Az 
egyik ilyen dolog az az, hogy 
jó ebédhez szóljon a nóta. És 
természetesen élő zenével, ci-
gányzenekarral. Délelőtt volt 
már egy kis gyerek program 
is, mutatványos is, de délután 
is visszatérünk gyerekhez. 
Délután operett Topival, azaz 
Faragó Andrással, retró parti 
a Körszínházzal, majd élőben 
Balázs Fecó és a Republic is. 
Fontos a sztárvendég, olyan 
művész, akit mindenki ismer. 
Balázs Fecót nem kell bemu-
tatni fiatalnak, idősnek. Nyíl-
ván sokkal olcsóbb lenne a 
divatos fiatal, de ez a falu nap-
ja, a közösségé, és az a célom, 
hogy aki ide kijön, egy kicsit 
kikapcsolódjon, és büszke le-
hessen a településére, olyan 
dolgokkal és művészekkel 
találkozzon, ami és aki nem 

jön vele szembe minden 
nap. Fontos, hogy minél töb-
ben jöjjenek ki például a 
környékbeli tanyavilágból is, 
ezért ingyenes buszjáratokat 
szerveztünk délutánra és es-
tére.

- Szabad-e ilyet kérdezni, hogy 
mekkora a költségvetése ennek a 
rendezvénynek?

- Nem titok, ez nagyság-
rendileg 4 millió Ft. De nálunk 
ez a legnagyobb rendezvény, 
mondhatnám úgy is, hogy a 
csúcsrendezvény. Az összes 
többi kisebb szabású mind 
program kínálatban, mind 
költségvetésben. De úgy gon-
dolom, hogy ez így van rend-
jén. 

- Elégedett-e a rendezvény szín-
vonalával és lebonyolításával?

- Azt gondolom, hogy igen. 
Nincs olyan rendezvény, ami 
mindenben 100%-os, de amit mi 
megálmodtunk, az nagyjából 
így nézett ki. Idekívánkozik, 
hogy ebben sok ember munká-
ja van. Köszönöm is kollégá-
imnak azt a sok erőfeszítést, 
pontos, precíz munkát, amivel 
ennek a rendezvénynek a 
sikerét biztosították. A példa 
értékű társadalmi összefogás 
is segítette a Falunapot. Hogy 
csak egyet emeljek ki a sok 
közül, Balázs Imre, aki nem 
csemői lakos, de a Csemői 
Vadásztársaságon keresztül 
kötődik a településhez, fela-
jánlott 120 kg marhahúst, amit 
megfőzött, és szétosztotta.

- Az ide látogató vendégek 
hangulata és száma is tükrözi a 
rendezvény sikerét, melyhez szívből 
gratulálok és további sok sikert 
kívánok Polgármester Úrnak és 
kollégáinak.

K.Zs.B.T.
A fényképért köszönet egy-

ik csemői olvasónknak Monori 
Adriennek.

Falunap Csemőben

    Kistérség- Megye- Régió
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Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Szeleczki Dávidot ismer-
hetik meg.

21 éves nagykőrösi srác 
sokaknak a Megasztár című 
zenei tehetségkutató 5. 
szériájából lehet ismerős, Dávid 
életében azóta sok minden 
változott , többek közt színészi 
tehetségét kamatoztatja.

Mikor kezdtél el az ének-
léssel foglalkozni?

Amióta az eszemet tudom. 
Gyermekkoromban édesa-
nyám nagyon sokat énekelt 
nekünk és valószínű innen 
alakulhatott ki a zene iránti 
„szerelem”. 7 éves koromban 
már népdaléneklési versenye-
ken indultam. Ahogy teltek 
az évek egyre nagyobb 
volumenű versenyeken vet-
tem részt (iskolai, városi, te-
rületi, országos) és zártam jó 
eredményekkel. 

Hogyan kerültél a Me-
gasztárba?

Először nem is szerettem 
volna jelentkezni. Édesanyám 
mondta, hogy próbáljam meg. 
Az utolsó válogatóra mentem 

el Budapestre, ahol már lejárt 
a jelentkezési határidő, de 
meghallotta ott egy szervező, 
hogy szeretnénk jönni bátyám-

mal, csak vidékről jöttünk 
és így lekéstünk róla. Végül 
megengedte, hogy bemenjünk 
még és be is jutottunk mind-
ketten. Azután volt a zsűris 
válogató, ahol szintén mind-
ketten tovább jutottunk. És 
ott elkezdtem gondolkodni, 
hogy lehet, ebből még valami. 
3 középdöntő volt. A 3. közép-
döntőben énekeltünk egy du-
ettet bátyámmal, Ádámmal. 
Ezután következett az elődön-
tő, a párbaj, ahol Sonia-val 
énekeltem és így jutottam be a 
döntőbe a top 13-ba. És végül 7. 
helyezett lettem. 

Volt vagy van egy kis 
rivalizálás a testvéreddel?

Abszolút nincs közöttünk 
semmi rivalizálás. Soha nem is 
volt. Mindig segítettük egymást 
mindenben. Ő büszke volt rám, 
örült és mindenben mellet-

tem állt, amikor bekerültem 
a Megasztárba. Mint ahogy 
én rá, mikor ő volt a Csillag 
Születikben vagy játszott a Ka-
tona József Színházban vagy, 
hogy a munkája mellett képes 
megrendezni egy állótapsos 
előadást és még sorolhatnám. 
Jó testvérek vagyunk nagyon.

A Megasztár idején elég-
gé felkapott az országos 
média, mi történt veled 
azóta?

A verseny végén mene-

dzserek és zeneszerzők keres-
tek meg, hogy szeretnének 
velem együtt dolgozni. Majd a 
döntésem után megkötöttünk 
egy szerződést, és elkészült 
a saját dalom Miért pont én 
címmel, amihez klip is készült. 
Ezután rengeteg fellépésem 
volt országszerte. Visszamen-

tem a gimnáziumba, amint 
tudtam és leérettségiztem. Je-
lentkeztem egyetemre, ahová 
sikeresen felvételt nyertem. 
Jelenleg a Nagykőrösi Ifjúsági 
Musical Színpad tagja vagyok, 
ahol a bátyám a rendező és 
különféle darabokat adunk 
elő, mint Hair, Hotel Menthol, 
Nyomorultak. Az elsőben 
Hud szerepét játszhattam el, a 
következőben Mike voltam, aki 
elvitte a jampikat, a jampipiket, 
a Csacskákat és a Teddyket a 
Hotel Mentholba. És az utób-
biban Javert voltam.

Mióta foglalkozol a szí-
nészettel?

Színészettel komolyabban 
körülbelül 4 éve foglalkozom. 

De már 7 éves koromban ez is 
érdekelt, ugyanis jártam szava-
ló és mesemondó versenyekre, 
hasonló eredményekkel, mint 
az énekversenyeken. 

Az énekesi karriered, hol 
tart? Várható, hogy hal-
lunk dalokat még tőled a 
rádiókban?

Szólóban már nem nagyon 
szoktam fellépni, csak ritkán. Új 
dalra nem tudom, hogy lehet-e 
majd számítani. Talán egyszer. 
Jobban szeretek csapatban 

dolgozni, mint pl. a zenekar 
vagy a társulat. Ők a második 
családom. Összeszoktunk, ba-
rátok vagyunk, szeretjük egy-
mást, szeretjük, amit csinálunk 
és szeretnénk, ha ez meg is 
maradna még sokáig. 

Milyen darabban láthat 
legközelebb a közönség?

Készülünk már a következő 
előadásra, ami meglepetés 
lesz, várhatóan ősszel lesz be-
mutatva. 

Miért pont mechatronikai 
mérnöki szakra jársz?

Amikor kerestem az isko-
lákat, hogy hová szeretnék 
menni, akkor megtaláltam, a 
gödöllői Szent István Egyetem 
mechatronikai mérnöki szakát 
és szimplán érdekesnek ta-
láltam. Azóta már túl vagyok a 
második évemen is.

Mihez szeretnél kezdeni 
az iskola elvégzése után?

Elvégzem a szakmai 
gyakorlatomat, aztán dolgozom, 
de mellette mindenképpen 
megmarad az éneklés és a 
színészet is. 

Mészáros Alexandra

Szeleczki Dávid, a nagykőrösi énekes-színész

Fiatal Generáció
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Nagykőrösi asztalitenisz siker

Nagykőrösi birkózó siker

Világkupán a Harcosok 
Klubja
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SPORT- MIX

Majthényi László, Vas Megye 
Közgyűlésének elnöke Vas 
Megye Közgyűlése Elnöké-
nek Emlékplakettje elismerést 
adományozott a Celldömölk 
V S E - Sw i e t e l s k y - Wewa l k a 
férfi asztalitenisz csapatának 
edzőjeként végzett kiváló 
munkájáért Iván Csaba edző 
részére a 2014/2015. évi Nem-
zeti Bajnokság Férfi Asztalite-
nisz Extraligában szerzett 1. 
helyezés alkalmából.

A nagykőrösi Iván Csabát 
az asztalitenisz sportágban az 
ország egyik legjobb utánpót-
lás edzőjeként tartják nyílván, 
akinek ceglédi és budaörsi 
tanítványai utánpótlás EB - 
érmeket és 19 magyar bajnoki 
aranyat is nyertek. A Budaörs 
női csapatával BL - döntőbe 

jutottak, kétszer bajnoki címet 
is szereztek.

a szerk.

A nagykőrösi Németh Milán 
a Magyar Válogatott kereté-
ben 10! ország részvételével a 
Csallóközi Nagydíj versenyen 
vett részt, ahol a 2. helyen 
végzett. Büszkén állhatott a do-

bogóra a címeres mezben Ma-
gyarországot képviselve. Egy 
sportolónak mi más lehet az 
álma, mint hazáját képviselni?! 

N.A. Egy büszke apa

All Kyokushin Karate 
World Cup versenyen vett 
részt július 4.-én a Harcosok 
Klubja Romániában, ahonnan 
a versenyzők az alábbi szép 
eredményekkel tértek haza:

Khirer Alex III. hely
Szakács Csenge III. hely

Tajti Bianka II.hely
Farkas Csaba II. hely
Tóth Csenge I. hely
Részletes beszámolót követ-

kező lapszámunkban olvas-
hatnak.

malexa
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